

DIREZIONE OPERE PUBBLICHE

COMMITTENTE SCR Piemonte		COMUNE Città di TORINO		
LIVELLO PROGETTUALE PROGETTO ESECUTIVO				
CUP C14E21001220001		TITOLO INTERVENTO "TORINO, IL SUO PARCO, IL SUO FIUME: MEMORIA E FUTURO' REALIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA CIVICA E RIQUALIFICAZIONE DEL TEATRO NUOVO"		
CODICE OPERA 22044D02				
ELABORATO N. IE616		TITOLO ELABORATO Analisi Prezzi - Impianti Elettrico		
DATA EMISSIONE 20/11/2024	SCALA -	AREA PROGETTUALE Impianti elettrici		
FORMATO DI STAMPA	CODICE GENERALE ELABORATO TNT_22044D02_3_0_E_IE_00_EA_616_0		NOME FILE TNT_22044D02_3_0_E_IE_00_EA_616_0	
VERSIONE	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	CONTROLLATO
0	20/11/2024	Emissione Progetto Esecutivo	ABDR	ABDR

IMPRESA AGGIUDICATARIA



COBAR S.p.A.
Sede Legale: Via Selva 101;
Sede Amm.: Via Monte Pollino 3
70022 Altamura (Ba) Italy

RTP PROGETTAZIONE

Capogruppo Mandataria:



ABDR Architetti Associati S.r.l.

Mandanti:



MJW STRUCTURES



Manens S.p.A.

Dott. Geol. Roberto Salucci

**Biobyte s.r.l. Ing. Maria Cairoli
Dott. Enrico Moretti**

**Ing. Roberto De Lieto Vollaro
Ing. Alessandro Leonardi**

Ing. Roberto De Lieto Vollaro

Arch. Laura Calcagnini

Integrazione Prestazioni Specialistiche:

Arch. Michele Beccu - ABDR Architetti Associati S.r.l.

Progettazione Categoria Edilizia - Beni Tutelati:

Arch. Filippo Raimondo - ABDR Architetti Associati S.r.l.

Progettazione Categoria Strutture

Ing. Massimo Majowiecki - MJW STRUCTURES

Progettazione Impianti Elettrici e Speciali

Ing. Massimo Cadorin - Manens S.p.A.

Progettazione Impianti Meccanici

Ing. Viliam Stefanutti - Manens S.p.A.

Geologo

Consulenti Acustica sala

Consulenti Comfort acustico ambientale

Consulenti Progettazione Antincendio

Consulente

Consulente Ambiente/DNSH

Giovane Professionista:

Arch. Valentina Bianchi - ABDR

BIM Manager

Arch. Antonella Antonilli - ABDR

Coordinatore Tecnico del Progetto:

Arch. Nicola Bissanti - ABDR

Timbri e Firme

Documento firmato digitalmente

COMMITTENTE



SCR PIEMONTE S.p.A.

ORGANISMO DI CONTROLLO

CONTECO S.p.A.

Responsabile del Procedimento:

Arch. Sergio Manto

Responsabile di Commessa:

Ing. Tiziana Costanzo

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>					
Nr. 1 ANP.MAN.0 5	Operaio metalmeccanico specializzato -5livello - prezzo comprensivo di SG (15%) e UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] E L E M E N T I: (E) [01.P01.A60.005] operaio metalmeccanico specializzato -C3 h (L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=30,35) %	1,0000 -0,2095	30,35 30,35	30,35 -6,36	126,511 -26,511	MDO/RU
	Sommano euro			23,99	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (23.99) euro			3,60		
	Sommano euro			27,59		
	Utili Impresa 10% * (27.59) euro			2,76		
	T O T A L E euro / h			30,35		
Nr. 2 ANP.MAN.0 6	Operaio metalmeccanico specializzato con particolari competenze -5s'livello - prezzo comprensivo di SG (15%) e UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] E L E M E N T I: (E) [01.P01.A50.005] operaio metalmeccanico specializzato con particolari competenze -B1 .. h (L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=32,50) %	1,0000 -0,2095	32,50 32,50	32,50 -6,81	126,508 -26,508	MDO/RU
	Sommano euro			25,69	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (25.69) euro			3,85		
	Sommano euro			29,54		
	Utili Impresa 10% * (29.54) euro			2,95		
	T O T A L E euro / h			32,49		
Nr. 3 NP.ELE.657. a	Sovrapprezzo per presa di trasmissione dati Sovrapprezzo per presa di trasmissione dati RJ45 CAT.6 (conteggiata separatame.....con presa di trasmissione dati RJ45 CAT.6A. La voce si intende comprensiva della certificazione del singolo punto presa TD. Sovrapprezzo per presa di trasmissione dati RJ45 cat. 6A) E L E M E N T I: (L) MATERIALE n (L) MANODPOPERA (pr=0,1*10) n	1,000 1,000	10,00 1,00	10,00 1,00	90,909 9,091	
	Sommano euro			11,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (11.00) euro			1,65		
	Sommano euro			12,65		
	Utili Impresa 10% * (12.65) euro			1,27		
	T O T A L E euro / n			13,92		
Nr. 4 NP.SPE.005. a	AVVISATORE DI ALLARME INCENDIO VAD OTTICO-ACUSTICO Avvisatore ottico-acustico per segnalazione allarme incendio tipo VAD - W-4,6-7,7 E L E M E N T I: (L) MATERIALE n (L) MANODPOPERA (pr=0,1*100) n	1,000 1,000	100,00 10,00	100,00 10,00	90,909 9,091	
	Sommano euro			110,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (110.00) euro			16,50		
	Sommano euro			126,50		
	Utili Impresa 10% * (126.50) euro			12,65		
	T O T A L E euro / n			139,15		
Nr. 5 NP.SPE.207. a	CENTRALE IMPIANTO ANTINTRUSIONE Centrale impianto antintrusione fino a 440 zone E L E M E N T I: (L) MATERIALE n (L) MANODPOPERA (pr=0,1*10000) n	1,000 1,000	10'000,00 1'000,00	10'000,00 1'000,00	90,909 9,091	
	A R I P O R T A R E			11'000,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			11'000,00		
	Sommano euro			11'000,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (11 000.00) euro			1'650,00		
	Sommano euro			12'650,00		
	Utili Impresa 10% * (12 650.00) euro			1'265,00		
	T O T A L E euro / n			13'915,00		
Nr. 6 NP.SPE.208. a	SOFTWARE, LICENZE, INGEGNERIZZAZIONE DEL SISTEMA DI ANTRINTRUSIONE Software, licenze, ingegnerizzazione del sistema di antrinrusione E L E M E N T I: (L) MATERIALE n (L) MANODOPERA (pr=0,1*10000) n	1,000 1,000	10'000,00 1'000,00	10'000,00 1'000,00	90,909 9,091	
	Sommano euro			11'000,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (11 000.00) euro			1'650,00		
	Sommano euro			12'650,00		
	Utili Impresa 10% * (12 650.00) euro			1'265,00		
	T O T A L E euro / n			13'915,00		
Nr. 7 NP.TNTPE. ELE.100	Sovrapprezzo da applicare alla canalina chiusa in lamiera di acciaio completa di coperchio dimensioni 100 x75 mm (06.A11.G01.060 + 06.A11.G02.015) per zincatura a caldo dopo la lavorazione E L E M E N T I: (L) MATERIALE n (L) MANODOPERA (pr=9*0,1) n	1,000 1,000	9,00 0,90	9,00 0,90	90,909 9,091	
	Sommano euro			9,90	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (9.90) euro			1,49		
	Sommano euro			11,39		
	Utili Impresa 10% * (11.39) euro			1,14		
	T O T A L E euro / m			12,53		
Nr. 8 NP.TNTPE. ELE.101	Sovrapprezzo da applicare alla canalina chiusa in lamiera di acciaio completa di coperchio dimensioni 150 x75 mm (06.A11.G01.065 + 06.A11.G02.020) per zincatura a caldo dopo la lavorazione E L E M E N T I: (L) MATERIALE n (L) MANODOPERA (pr=11*0,1) n	1,000 1,000	11,00 1,10	11,00 1,10	90,909 9,091	
	Sommano euro			12,10	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (12.10) euro			1,82		
	Sommano euro			13,92		
	Utili Impresa 10% * (13.92) euro			1,39		
	T O T A L E euro / m			15,31		
Nr. 9 NP.TNTPE. ELE.102	Sovrapprezzo da applicare alla canalina chiusa in lamiera di acciaio completa di coperchio dimensioni 200 x75 mm (06.A11.G01.070 + 06.A11.G02.025) per zincatura a caldo dopo la lavorazione E L E M E N T I: (L) MATERIALE n (L) MANODOPERA (pr=13*0,1) n	1,000 1,000	13,00 1,30	13,00 1,30	90,909 9,091	
	Sommano euro			14,30	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (14.30) euro			2,15		
	Sommano euro			16,45		
	Utili Impresa 10% * (16.45) euro			1,65		
	A R I P O R T A R E			18,10		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			18,10		
	T O T A L E euro / m			18,10		
Nr. 10 NP.TNTPE. ELE.203	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Generale Bassa Tensione - QGBT tipo ad armadio per appoggio a pavimento, in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 4. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. QGBT - QUADRO GENERALE DI BASSA TENSIONE E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.203] Fornitura di nuovo Quadro Generale Bassa Tensione - QGBT tip ...- QUADRO GENERALE DI BASSA TENSIONE SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] (qt=2*49) di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] (qt=2*49) di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 98,000 98,000	243'919,61 243'919,61 243'919,61 23,99 25,69	243'919,61 7'317,59 12'195,98 2'351,02 2'517,62	90,912 2,727 4,546 0,876 0,938	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (268 301.82) euro			268'301,82 40'245,27	100,000	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (308 547.09) euro			308'547,09 30'854,71		
	T O T A L E euro / cadauno			339'401,80		
Nr. 11 NP.TNTPE. ELE.204	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Servizi di Cabina MT/BT - QSCAB-N/S tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e continuità, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. QSCAB - QUADRO ELETTRICO SERVIZI DI CABINA E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.204] Fornitura di nuovo Quadro Servizi di Cabina MT/BT - QSCAB ti ... da più sezioni. QSCAB - QUADRO ELETTRICO SERVIZI DI CABINA a corpo (L) Trasporto (pr=6558,86) % (L) Accessori (pr=6558,86) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 4,000 4,000	6'558,86 6'558,86 6'558,86 23,99 25,69	6'558,86 196,77 327,94 95,96 102,76	90,066 2,702 4,503 1,318 1,411	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (7 282.29) euro			7'282,29 1'092,34	100,000	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (8 374.63) euro			8'374,63 837,46		
	T O T A L E euro / cadauno			9'212,09		
Nr. 12 NP.TNTPE. ELE.206	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Generale Apertura Cupolini 1 - QCU1 tipo ad armadio per posa a parete, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<p>Quadro Generale Apertura Cupolini 1 - QCU1</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.206] Fornitura di nuovo Quadro Generale Apertura Cupolini 1 - QCU1 ...Generale Apertura Cupolini 1 - QCU1</p> <p>SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo</p> <p>(L) Trasporto %</p> <p>(L) Accessori %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Spese Generali 15.00% * (7 881.79) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Utili Impresa 10% * (9 064.06) euro</p> <p style="text-align: right;">T O T A L E euro / cadauno</p>	1,000	7'159,95	7'159,95	90,842	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	7'159,95	214,80	2,725	
	(L) Accessori %	0,050	7'159,95	358,00	4,542	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	3,000	23,99	71,97	0,913	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	3,000	25,69	77,07	0,978	AN
				7'881,79	100,000	
				1'182,27		
				9'064,06		
				906,41		
				9'970,47		
Nr. 13 NP.TNTPE. ELE.207	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Aree Esterne - Sezione Normale/Sicura 2 - QEAE-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Aree Esterne - Sezione Normale/Sicura 2 - QEAE-N/S2</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.207] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Aree Esterne - Sezione N ...ezione Normale/Sicura 2 - QEAE-N/S2</p> <p>SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo</p> <p>(L) Trasporto %</p> <p>(L) Accessori %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Spese Generali 15.00% * (19 207.15) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Utili Impresa 10% * (22 088.22) euro</p> <p style="text-align: right;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000	17'462,40	17'462,40	90,916	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	17'462,40	523,87	2,727	
	(L) Accessori %	0,050	17'462,40	873,12	4,546	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	7,000	23,99	167,93	0,874	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	7,000	25,69	179,83	0,936	AN
				19'207,15	100,000	
				2'881,07		
				22'088,22		
				2'208,82		
				24'297,04		
Nr. 14 NP.TNTPE. ELE.208	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Atrio Foyer - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QEAF-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Atrio Foyer - Sezione Normale/Sicura 1/Sicura 2 - QEAF-N/S1/S2</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.208] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Atrio Foyer - Sezione No ...le/Sicura 1/Sicura 2 - QEAF-N/S1/S2</p> <p>SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo</p> <p>(L) Trasporto %</p> <p>(L) Accessori %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI</p>	1,000	42'187,00	42'187,00	90,907	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	42'187,00	1'265,61	2,727	
	(L) Accessori %	0,050	42'187,00	2'109,35	4,545	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI					
	A R I P O R T A R E			45'561,96		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			45'561,96		
	(10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	17,000	23,99	407,83	0,879	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	17,000	25,69	436,73	0,941	AN
	Sommano euro			46'406,52	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (46 406.52) euro			6'960,98		
	Sommano euro			53'367,50		
	Utili Impresa 10% * (53 367.50) euro			5'336,75		
	T O T A L E euro / a corpo			58'704,25		
Nr. 15 NP.TNTPE. ELE.209	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-2 - Sezione Normale/Sicura 1 - QECAM1-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Camerini P-2 - Sezione Normale/Sicura 1 - QECAM1-N/S1 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.209] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-2 - Sezione N ...ione Normale/Sicura 1 - QECAM1-N/S1 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo	1,000	18'351,44	18'351,44	90,772	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	18'351,44	550,54	2,723	
	(L) Accessori %	0,050	18'351,44	917,57	4,539	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	0,949	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	1,017	AN
	Sommano euro			20'216,99	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (20 216.99) euro			3'032,55		
	Sommano euro			23'249,54		
	Utili Impresa 10% * (23 249.54) euro			2'324,95		
	T O T A L E euro / a corpo			25'574,49		
Nr. 16 NP.TNTPE. ELE.210	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-1 - Sezione Normale/Sicura 1 - QECAM2-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-1 - Sezione Normale/Sicura 2 - QECAM2-N/S2 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.210] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-1 - Sezione N ...ione Normale/Sicura 2 - QECAM2-N/S2 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo	1,000	16'921,27	16'921,27	90,864	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	16'921,27	507,64	2,726	
	(L) Accessori %	0,050	16'921,27	846,06	4,543	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	7,000	23,99	167,93	0,902	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	7,000	25,69	179,83	0,966	AN
	Sommano euro			18'622,73	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (18 622.73) euro			2'793,41		
	A R I P O R T A R E			21'416,14		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			21'416,14		
	Sommano euro			21'416,14		
	Utili Impresa 10% * (21 416.14) euro			2'141,61		
	T O T A L E euro / a corpo			23'557,75		
Nr. 17 NP.TNTPE. ELE.211	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Camerini P1 - Sezione Normale/Sicura 1 - QECAM3-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-1 - Sezione Normale/Sicura 1 - QECAM2-N/S1 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.211] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P1 - Sezione No ...ione Normale/Sicura 1 - QECAM2-N/S1 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 7,000 7,000	16'921,27 16'921,27 16'921,27 23,99 25,69	16'921,27 507,64 846,06 167,93 179,83	90,864 2,726 4,543 0,902 0,966	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			18'622,73	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (18 622.73) euro			2'793,41		
	Sommano euro			21'416,14		
	Utili Impresa 10% * (21 416.14) euro			2'141,61		
	T O T A L E euro / a corpo			23'557,75		
Nr. 18 NP.TNTPE. ELE.212	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Condizionamento 1 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QCDZ1-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Condizionamento 1 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QCDZ1-N/S2 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.212] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Condizionamento 1 - Sezi ...ione Normale/ Sicura 2 - QCDZ1-N/S2 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 10,000 10,000	26'053,30 26'053,30 26'053,30 23,99 25,69	26'053,30 781,60 1'302,67 239,90 256,90	90,986 2,730 4,549 0,838 0,897	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			28'634,37	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (28 634.37) euro			4'295,16		
	Sommano euro			32'929,53		
	Utili Impresa 10% * (32 929.53) euro			3'292,95		
	T O T A L E euro / a corpo			36'222,48		
Nr. 19 NP.TNTPE. ELE.213	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Condizionamento 2 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QCDZ2-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<p>protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Condizionamento 2 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QCDZ2-N/S1</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.213] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Condizionamento 2 - Sezi ...ione Normale/ Sicura 1 - QCDZ2-N/S1 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo</p> <p>(L) Trasporto %</p> <p>(L) Accessori %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (19 376.22) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (22 282.65) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000	17'572,94	17'572,94	90,693	MAT/PR
		0,030	17'572,94	527,19	2,721	
		0,050	17'572,94	878,65	4,535	
		8,000	23,99	191,92	0,990	AN
		8,000	25,69	205,52	1,061	AN
				19'376,22	100,000	
				2'906,43		
				22'282,65		
				2'228,27		
				24'510,92		
Nr. 20 NP.TNTPE. ELE.214	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Control Room - Sezione Normale/ Sicura 2 - QECR-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Control Room - Sezione Normale/ Sicura 2 - QECR-N/S2</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.214] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Control Room - Sezione N ...zione Normale/ Sicura 2 - QECR-N/S2 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo</p> <p>(L) Trasporto %</p> <p>(L) Accessori %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (22 346.94) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (25 698.98) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000	20'323,61	20'323,61	90,946	MAT/PR
		0,030	20'323,61	609,71	2,728	
		0,050	20'323,61	1'016,18	4,547	
		8,000	23,99	191,92	0,859	AN
		8,000	25,69	205,52	0,920	AN
				22'346,94	100,000	
				3'352,04		
				25'698,98		
				2'569,90		
				28'268,88		
Nr. 21 NP.TNTPE. ELE.215	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Centro Stella - Sezione Normale/ Sicura 1/Continuità - QECS-N/S1/C tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Centro Stella - Sezione Normale/ Sicura 1/Continuità - QECS-N/S1/</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.215] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Centro Stella - Sezione .../ Sicura 1/ Continuità - QECS-N/S1/C</p>					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo	1,000	19'558,00	19'558,00	90,883	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	19'558,00	586,74	2,726	
	(L) Accessori %	0,050	19'558,00	977,90	4,544	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	0,892	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	0,955	AN
	Sommano euro			21'520,08	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (21 520.08) euro			3'228,01		
	Sommano euro			24'748,09		
	Utili Impresa 10% * (24 748.09) euro			2'474,81		
	T O T A L E euro / a corpo			27'222,90		
Nr. 22 NP.TNTPE. ELE.216	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Fossa Orchestra - Sezione Normale/ Sicura 1 - QEFO-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Fossa Orchestra - Sezione Normale/ Sicura 1 - QEFO-N/S1 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.216] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Fossa Orchestra - Sezion ...zione Normale/ Sicura 1 - QEFO-N/S1 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo	1,000	18'164,89	18'164,89	90,754	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	18'164,89	544,95	2,723	
	(L) Accessori %	0,050	18'164,89	908,24	4,538	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	0,959	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h overflow	8,000	25,69	205,52	1,027	AN
	Sommano euro			20'015,52	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (20 015.52) euro			3'002,33		
	Sommano euro			23'017,85		
	Utili Impresa 10% * (23 017.85) euro			2'301,79		
	T O T A L E euro / a corpo			25'319,64		
Nr. 23 NP.TNTPE. ELE.217	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrici Lato Nord - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELN-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrici Lato Nord - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELN-N/S1/S2 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.217] Fornitura di nuovo Quadro Elettrici Lato Nord - Sezione Norm .../ Sicura 1/ Sicura 2 - QELN-N/S1/S2 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo	1,000	37'050,77	37'050,77	90,789	MAT/PR
	(L) Trasporto %	0,030	37'050,77	1'111,52	2,724	
	(L) Accessori %	0,050	37'050,77	1'852,54	4,539	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	16,000	23,99	383,84	0,941	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI					
	A R I P O R T A R E			40'398,67		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			40'398,67		
	(10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	16,000	25,69	411,04	1,007	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (40 809.71) euro			40'809,71 6'121,46	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (46 931.17) euro			46'931,17 4'693,12		
	T O T A L E euro / a corpo			51'624,29		
Nr. 24 NP.TNTPE. ELE.218	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrici Lato Sud - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELS-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrici Lato Sud - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELS-N/S1/S2 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.218] Fornitura di nuovo Quadro Elettrici Lato Sud - Sezione Norma ...ato Sud - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELS-N/S1/S2 a corpo (L) Trasporto (pr=11611,38) % (L) Accessori (pr=11611,38) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 16,000 16,000	11'611,38 11'611,38 11'611,38 23,99 25,69	11'611,38 348,34 580,57 383,84 411,04	87,073 2,612 4,354 2,878 3,082	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (13 335.17) euro			13'335,17 2'000,28	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (15 335.45) euro			15'335,45 1'533,55		
	T O T A L E euro / a corpo			16'869,00		
Nr. 25 NP.TNTPE. ELE.219	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Magazzino - Sezione Normale/ Sicura 1 - QMAG-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Magazzino - Sezione Normale/ Sicura 1 - QMAG-N/S1 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.219] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Magazzino - Sezione Norm ... Elettrico Magazzino - Sezione Normale/ Sicura 1 - QMAG-N/S1 a corpo (L) Trasporto (pr=6550,71) % (L) Accessori (pr=6550,71) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	6'550,71 6'550,71 6'550,71 23,99 25,69	6'550,71 196,52 327,54 191,92 205,52	87,668 2,630 4,383 2,568 2,750	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (7 472.21) euro			7'472,21 1'120,83	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (8 593.04) euro			8'593,04 859,30		
	T O T A L E euro / a corpo			9'452,34		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
Nr. 26 NP.TNTPE. ELE.220	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Piano Tecnico Sala - Sezione Normale/ Sicura 2- QEPTS-N/S2 tipo ad armadio per posa a parete, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Piano Tecnico Sala - Sezione Normale/ Sicura 2- QEPTS-N/S2</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.220] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Piano Tecnico Sala - Sez ... Piano Tecnico Sala - Sezione Normale/ Sicura 2- QEPTS-N/S2 a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=3094,38) %</p> <p>(L) Accessori (pr=3094,38) %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (3 739.37) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (4 300.28) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	3'094,38 3'094,38 3'094,38 23,99 25,69	3'094,38 92,83 154,72 191,92 205,52	82,751 2,483 4,138 5,132 5,496	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (3 739.37) euro			3'739,37 560,91	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (4 300.28) euro			4'300,28 430,03		
	T O T A L E euro / a corpo			4'730,31		
Nr. 27 NP.TNTPE. ELE.221	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Regia Sala - Sezione Normale/ Sicura S1 - QERS-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Regia Sala - Sezione Normale/ Sicura S1 - QERS-N/S1</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.221] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Regia Sala - Sezione Nor ...ettrico Regia Sala - Sezione Normale/ Sicura S1 - QERS-N/S1 a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=5121,88) %</p> <p>(L) Accessori (pr=5121,88) %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (6 326.51) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (7 275.49) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000 0,030 0,050 16,000 16,000	5'121,88 5'121,88 5'121,88 23,99 25,69	5'121,88 153,66 256,09 383,84 411,04	80,959 2,429 4,048 6,067 6,497	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (6 326.51) euro			6'326,51 948,98	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (7 275.49) euro			7'275,49 727,55		
	T O T A L E euro / a corpo			8'003,04		
Nr. 28 NP.TNTPE. ELE.222	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Scala 1 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC1-N/S1 tipo ad armadio per posa a parete a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Scala 1 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC1-N/S1</p> <p>E L E M E N T I :</p>					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	(E) [TNT.MT.ELE.222] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Scala 1 - Sezione Normal ... Elettrico Scala 1 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC1-N/S1 a corpo	1,000	2'317,91	2'317,91	79,906	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=2317,91) %	0,030	2'317,91	69,54	2,397	
	(L) Accessori (pr=2317,91) %	0,050	2'317,91	115,90	3,995	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	6,616	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	7,085	AN
	Sommano euro			2'900,79	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 900.79) euro			435,12		
	Sommano euro			3'335,91		
	Utili Impresa 10% * (3 335.91) euro			333,59		
	T O T A L E euro / a corpo			3'669,50		
Nr. 29 NP.TNTPE. ELE.223	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Scala 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QESC2-N/S2 tipo ad armadio per posa a parete, a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Scala 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QESC2-N/S2 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.223] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Scala 2 - Sezione Normal ... Elettrico Scala 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QESC2-N/S2 a corpo	1,000	2'317,86	2'317,86	79,906	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=2317,86) %	0,030	2'317,86	69,54	2,397	
	(L) Accessori (pr=2317,86) %	0,050	2'317,86	115,89	3,995	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	6,616	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	7,085	AN
	Sommano euro			2'900,73	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 900.73) euro			435,11		
	Sommano euro			3'335,84		
	Utili Impresa 10% * (3 335.84) euro			333,58		
	T O T A L E euro / a corpo			3'669,42		
Nr. 30 NP.TNTPE. ELE.224	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Scala 3 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC3-N/S1 tipo ad armadio per posa a parete, a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Scala 3 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC3-N/S1 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.224] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Scala 3 - Sezione Normal ... Elettrico Scala 3 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC3-N/S1 a corpo	1,000	2'308,70	2'308,70	79,863	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=2308,70) %	0,030	2'308,70	69,26	2,396	
	(L) Accessori (pr=2308,70) %	0,050	2'308,70	115,44	3,993	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	6,639	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	7,109	AN
	A R I P O R T A R E			2'890,84		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			2'890,84		
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (2 890.84) euro			2'890,84 433,63	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (3 324.47) euro			3'324,47 332,45		
	T O T A L E euro / a corpo			3'656,92		
Nr. 31 NP.TNTPE. ELE.225	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Sala Danza - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESD-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Sala Danza - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESD-N/S1 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.225] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Sala Danza - Sezione Nor ...lettrico Sala Danza - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESD-N/S1 a corpo (L) Trasporto (pr=5445,80) % (L) Accessori (pr=5445,80) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	5'445,80 5'445,80 5'445,80 23,99 25,69	5'445,80 163,37 272,29 191,92 205,52	86,732 2,602 4,337 3,057 3,273	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (6 278.90) euro			6'278,90 941,84	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (7 220.74) euro			7'220,74 722,07		
	T O T A L E euro / a corpo			7'942,81		
Nr. 32 NP.TNTPE. ELE.226	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Sicurezza Emergenza - QESIC-E tipo ad armadio per appoggio a pavimento realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Sicurezza Emergenza - QESIC-E E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.226] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Sicurezza Emergenza - QE ...iù sezioni. Quadro Elettrico Sicurezza Emergenza - QESIC-E a corpo (L) Trasporto (pr=10279,75) % (L) Accessori (pr=10279,75) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	10'279,75 10'279,75 10'279,75 23,99 25,69	10'279,75 308,39 513,99 191,92 205,52	89,392 2,682 4,470 1,669 1,787	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (11 499.57) euro			11'499,57 1'724,94	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (13 224.51) euro			13'224,51 1'322,45		
	T O T A L E euro / a corpo			14'546,96		
Nr. 33 NP.TNTPE.	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Sicurezza 1 - QESIC-1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
ELE.227	<p>IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Sicurezza 1 - QESIC-1</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.227] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Sicurezza 1 - QESIC-1 ti ...sti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Sicurezza 1 - QESIC-1 a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=4363,31) %</p> <p>(L) Accessori (pr=4363,31) %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (5 109.82) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (5 876.29) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	4'363,31 4'363,31 4'363,31 23,99 25,69	4'363,31 130,90 218,17 191,92 205,52 5'109,82 766,47 5'876,29 587,63 6'463,92	85,391 2,562 4,270 3,756 4,022 100,000	MAT/PR AN AN
Nr. 34 NP.TNTPE. ELE.228	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Sicurezza 2 - QESIC-2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Sicurezza 2 - QESIC-2</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.228] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Sicurezza 2 - QESIC-2 ti ...sti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Sicurezza 2 - QESIC-2 a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=4286,50) %</p> <p>(L) Accessori (pr=4286,50) %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (5 026.87) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (5 780.90) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	4'286,50 4'286,50 4'286,50 23,99 25,69	4'286,50 128,60 214,33 191,92 205,52 5'026,87 754,03 5'780,90 578,09 6'358,99	85,272 2,558 4,264 3,818 4,088 100,000	MAT/PR AN AN
Nr. 35 NP.TNTPE. ELE.229	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico servizi MT Ricezione - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESMTR-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico servizi MT Ricezione - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESMTR-N/S1</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.229] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico servizi MT Ricezione - S ...rvizi MT Ricezione - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESMTR-N/S1 a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=4994,45) %</p>	1,000 0,030	4'994,45 4'994,45	4'994,45 149,83	80,700 2,421	MAT/PR
	A R I P O R T A R E			5'144,28		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			5'144,28		
	(L) Accessori (pr=4994,45) %	0,050	4'994,45	249,72	4,035	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	16,000	23,99	383,84	6,202	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	16,000	25,69	411,04	6,642	AN
	Sommano euro			6'188,88	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (6 188.88) euro			928,33		
	Sommano euro			7'117,21		
	Utili Impresa 10% * (7 117.21) euro			711,72		
	T O T A L E euro / a corpo			7'828,93		
Nr. 36 NP.TNTPE. ELE.230	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico sala Spettatori - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QESS-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico sala Spettatori - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QESS-N/S1/S2 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.230] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico sala Spettatori - Sezion ...ttatori - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QESS-N/S1/S2 a corpo	1,000	8'689,15	8'689,15	88,830	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=8689,15) %	0,030	8'689,15	260,67	2,665	
	(L) Accessori (pr=8689,15) %	0,050	8'689,15	434,46	4,442	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	1,962	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	2,101	AN
	Sommano euro			9'781,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (9 781.72) euro			1'467,26		
	Sommano euro			11'248,98		
	Utili Impresa 10% * (11 248.98) euro			1'124,90		
	T O T A L E euro / a corpo			12'373,88		
Nr. 37 NP.TNTPE. ELE.231	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Uffici - Sezione Normale/ Sicura 1/ Continuità - QEUF-N/S1/C tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Uffici - Sezione Normale/ Sicura 1/ Continuità - QEUF-N/S1/C E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.231] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Uffici - Sezione Normale ...Uffici - Sezione Normale/ Sicura 1/ Continuità - QEUF-N/S1/C a corpo	1,000	8'091,23	8'091,23	88,565	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=8091,23) %	0,030	8'091,23	242,74	2,657	
	(L) Accessori (pr=8091,23) %	0,050	8'091,23	404,56	4,428	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	2,101	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	2,250	AN
	Sommano euro			9'135,97	100,000	
	A R I P O R T A R E			9'135,97		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			9'135,97		
	Spese Generali 15.00% * (9 135.97) euro			1'370,40		
	Sommano euro			10'506,37		
	Utili Impresa 10% * (10 506.37) euro			1'050,64		
	T O T A L E euro / a corpo			11'557,01		
Nr. 38 NP.TNTPE. ELE.232	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Continuità - QEUPS-C tipo ad armadio per posa a parete, realizzato in lamiera verniciata , con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Continuità - QEUPS-C E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.232] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Continuità - QEUPS-C tip ...posti da più sezioni. Quadro Elettrico Continuità - QEUPS-C a corpo (L) Trasporto (pr=1166,05) % (L) Accessori (pr=1166,05) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	1'166,05 1'166,05 1'166,05 23,99 25,69	1'166,05 34,98 58,30 191,92 205,52	70,381 2,111 3,519 11,584 12,405	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			1'656,77	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (1 656.77) euro			248,52		
	Sommano euro			1'905,29		
	Utili Impresa 10% * (1 905.29) euro			190,53		
	T O T A L E euro / a corpo			2'095,82		
Nr. 39 NP.TNTPE. ELE.235	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico locale tecnico Unità Trattamento Aria 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QCDZ4-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QCDZ4-N/S2 E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.235] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 2 ...one Normale/ Sicura 2 - QEUTA2-N/S2 SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo (L) Trasporto (pr=19705,79) % (L) Accessori (pr=19705,79) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	19'705,79 19'705,79 19'705,79 23,99 25,69	19'705,79 591,17 985,29 191,92 205,52	90,895 2,727 4,545 0,885 0,948	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			21'679,69	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (21 679.69) euro			3'251,95		
	Sommano euro			24'931,64		
	Utili Impresa 10% * (24 931.64) euro			2'493,16		
	T O T A L E euro / a corpo			27'424,80		
Nr. 40	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico locale tecnico Unità Trattamento Aria 5 -					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
NP.TNTPE. ELE.236	<p>Sezione Normale/ Sicura 2 - QCDZ3-N/S2 tipo ad armadio per posa a parete, realizzato in lamiera verniciata, a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 5 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QCDZ3-N/S2</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.236] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 5 ...one Normale/ Sicura 1 - QEUTA5-N/S1</p> <p>SCONTO 40% DA PREVENTIVO a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=17643,74) %</p> <p>(L) Accessori (pr=17643,74) %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (19 452.68) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (22 370.58) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	17'643,74 17'643,74 17'643,74 23,99 25,69	17'643,74 529,31 882,19 191,92 205,52	90,701 2,721 4,535 0,987 1,057	MAT/PR AN AN
				19'452,68 2'917,90	100,000	
				22'370,58 2'237,06		
				24'607,64		
Nr. 41 NP.TNTPE. ELE.237	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico Palco - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QPALCO-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Palco - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QPALCO-N/S1/S2</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.237] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Palco - Sezione Normale/ ...Palco - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QPALCO-N/S1/S2 a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=12862,51) %</p> <p>(L) Accessori (pr=12862,51) %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (14 288.96) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (16 432.30) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / a corpo</p>	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	12'862,51 12'862,51 12'862,51 23,99 25,69	12'862,51 385,88 643,13 191,92 205,52	90,017 2,701 4,501 1,343 1,438	MAT/PR AN AN
				14'288,96 2'143,34	100,000	
				16'432,30 1'643,23		
				18'075,53		
Nr. 42 NP.TNTPE. ELE.238	<p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Regia Teatrino Nord - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTN-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Regia Teatrino Nord - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTN-N/S1/S2</p>					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.238] Fornitura di nuovo Quadro Regia Teatrino Nord - Sezione Norm ...ino Nord - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTN-N/S1/S2 a corpo	1,000	7'504,44	7'504,44	88,264	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=7504,44) %	0,030	7'504,44	225,13	2,648	
	(L) Accessori (pr=7504,44) %	0,050	7'504,44	375,22	4,413	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	2,257	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	2,417	AN
	Sommano euro			8'502,23	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (8 502.23) euro			1'275,33		
	Sommano euro			9'777,56		
	Utili Impresa 10% * (9 777.56) euro			977,76		
	T O T A L E euro / a corpo			10'755,32		
Nr. 43 NP.TNTPE. ELE.239	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Regia Teatrino Sud - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTS-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Regia Teatrino Sud - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTS-N/S1/S2 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.239] Fornitura di nuovo Quadro Regia Teatrino Sud - Sezione Norma ...rino Sud - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTS-N/S1/S2 a corpo	1,000	7'642,10	7'642,10	88,339	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=7642,10) %	0,030	7'642,10	229,26	2,650	
	(L) Accessori (pr=7642,10) %	0,050	7'642,10	382,11	4,417	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	2,218	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	2,376	AN
	Sommano euro			8'650,91	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (8 650.91) euro			1'297,64		
	Sommano euro			9'948,55		
	Utili Impresa 10% * (9 948.55) euro			994,86		
	T O T A L E euro / a corpo			10'943,41		
Nr. 44 NP.TNTPE. ELE.240	Fornitura e posa in opera di Quadro Sottocentrale Pompaggi - Sezione Normale/ Sicura 2 - QSCP-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Sottocentrale Pompaggi - Sezione Normale/ Sicura 2 - QSCP-N/S2 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.240] Fornitura di nuovo Quadro Sottocentrale Pompaggi - Sezione N ...tocentrale Pompaggi - Sezione Normale/ Sicura 2 - QSCP-N/S2 a corpo	1,000	35'193,24	35'193,24	91,163	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=35193,24) %	0,030	35'193,24	1'055,80	2,735	
	(L) Accessori (pr=35193,24) %	0,050	35'193,24	1'759,66	4,558	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	12,000	23,99	287,88	0,746	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	12,000	25,69	308,28	0,799	AN
	A R I P O R T A R E			38'604,86		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			38'604,86		
	Sommano euro			38'604,86	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (38 604.86) euro			5'790,73		
	Sommano euro			44'395,59		
	Utili Impresa 10% * (44 395.59) euro			4'439,56		
	T O T A L E euro / a corpo			48'835,15		
Nr. 45 NP.TNTPE. ELE.241	Fornitura e posa in opera di modifica da realizzare a bordo del Quadro di Scambio Rete-GE - QSRGE esistente presnte nella BCC, al fine di garantire l'alimentazione elettrica privilegiata sia ai QE della BCC che del TNT. Il quadro elettrico dovrà essere moificato come da schema elettrico unifilare. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro di Scambio Rete-GE - QSRGE E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.241] Fornitura di nuovo Quadro di Scambio Rete-GE - QSRGE tipo ad ...i composti da più sezioni. Quadro di Scambio Rete-GE - QSRGE a corpo (L) Trasporto (pr=23390,76) % (L) Accessori (pr=23390,76) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 12,000 12,000	23'390,76 23'390,76 23'390,76 23,99 25,69	23'390,76 701,72 1'169,54 287,88 308,28	90,458 2,714 4,523 1,113 1,192	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			25'858,18	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (25 858.18) euro			3'878,73		
	Sommano euro			29'736,91		
	Utili Impresa 10% * (29 736.91) euro			2'973,69		
	T O T A L E euro / a corpo			32'710,60		
Nr. 46 NP.TNTPE. ELE.245	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico ventilatori immissione aria - sezione Essenziale - QVAR1 (2)/ES tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.245] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico ventilatori immissione ar ...zza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera a corpo (L) Trasporto (pr=5000,00) % (L) Accessori (pr=5000,00) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 16,000 16,000	5'000,00 5'000,00 5'000,00 23,99 25,69	5'000,00 150,00 250,00 383,84 411,04	80,712 2,421 4,036 6,196 6,635	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			6'194,88	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (6 194.88) euro			929,23		
	Sommano euro			7'124,11		
	Utili Impresa 10% * (7 124.11) euro			712,41		
	T O T A L E euro / a corpo			7'836,52		
Nr. 47 NP.TNTPE. ELE.246	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Elettrico ventilatori estrazione fumi - sezione Essenziale - QVEF1 (2) o(3)/ES tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in la E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.246] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico ventilatori estrazione fu ...ezione					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	normale e sicurezza, completo di segregazione interna a corpo (L) Trasporto (pr=5000,00) % (L) Accessori (pr=5000,00) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] (qt=2*16) di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] (qt=2*16) di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 32,000 32,000	5'000,00 5'000,00 5'000,00 23,99 25,69	5'000,00 150,00 250,00 767,68 822,08	71,533 2,146 3,577 10,983 11,761	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (6 989.76) euro			6'989,76 1'048,46	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (8 038.22) euro			8'038,22 803,82		
	T O T A L E euro / a corpo			8'842,04		
Nr. 48 NP.TNTPE. ELE.247	Modifiche al quadro QGE previsto nel progetto con aggiunta dei seguenti interruttori: - interruttore scatolato estraibile 4x400A per alimentazione QSRGE; - interruttore scatolato estraibile 4x160A per alimentazione QSIC_E. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.247] Modifiche al quadro QGE con aggiunta dei seguenti interrutto ...uttore scatolato estraibile 4x160A per alimentazione QSIC_E. a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 8,000 8,000	3'000,00 23,99 25,69	3'000,00 191,92 205,52	88,302 5,649 6,049	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (3 397.44) euro			3'397,44 509,62	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (3 907.06) euro			3'907,06 390,71		
	T O T A L E euro / a corpo			4'297,77		
Nr. 49 NP.TNTPE. ELE.250	Maggiorazione alla voce 06.P28.C03.020 per UPS a norme CEI EN 50171 - CPSS E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.250] Maggiorazione alla voce 06.P28.C03.020 per UPS a norme CEI EN 50171 - CPSS a corpo	1,000	15'000,00	15'000,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (15 000.00) euro			15'000,00 2'250,00	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (17 250.00) euro			17'250,00 1'725,00		
	T O T A L E euro / N			18'975,00		
Nr. 50 NP.TNTPE. ELE.291a	CAVO TRASMISSIONE DATI CAT. 5e F/FTP 4x2xAWG24 cat. 5e (classe reazione al fuoco Cca-s1b, d1, a1) E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.291a] CAVO TRASMISSIONE DATI CAT. 5e F/FTP 4x2xAWG24 cat. 5e (classe reazione al fuoco Cca-s1b, d1, a1) m (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,100	2,66 25,69	2,66 2,57	50,860 49,140	MAT/PR AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (5.23) euro			5,23 0,78	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (6.01) euro			6,01 0,60		
	A R I P O R T A R E			6,61		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			6,61		
	T O T A L E euro / m			6,61		
Nr. 51 NP.TNTPE. ELE.299a	IMPIANTO FOTOVOLTAICO Impianto Fotovoltaico E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.299a] IMPIANTO FOTOVOLTAICO Impianto Fotovoltaico kWp (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	1'200,00	1'200,00	80,652	MAT/PR
		12,000	23,99	287,88	19,348	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 487.88) euro			1'487,88 223,18	100,000	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (1 711.06) euro			1'711,06 171,11		
	T O T A L E euro / kWp			1'882,17		
Nr. 52 NP.TNTPE. ELE.300a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO A (ANP.ELE.100) Sovrapprezzo per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.300a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO A Sovrapprezz ...'utilizzo in circuito di emergenza. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	81,90	81,90	100,000	MAT/PR
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (81.90) euro			81,90 12,29	100,000	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (94.19) euro			94,19 9,42		
	T O T A L E euro / n.			103,61		
Nr. 53 NP.TNTPE. ELE.301a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO H (TNT.ANP.ELE.104). Sovrapprezzo per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.301a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO H. Sovrapprezz ...'utilizzo in circuito di emergenza SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	113,40	113,40	100,000	MAT/PR
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (113.40) euro			113,40 17,01	100,000	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (130.41) euro			130,41 13,04		
	T O T A L E euro / n.			143,45		
Nr. 54 NP.TNTPE. ELE.301b	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO H (TNT.ANP.ELE.104). Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.301b] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO H. Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	65,25	65,25	100,000	MAT/PR
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (65.25) euro			65,25 9,79	100,000	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (75.04) euro			75,04 7,50		
	T O T A L E euro / n.			82,54		
Nr. 55	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO I (TNT.ANP.ELE.105). Sovrapprezzo per					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
NP.TNTPE. ELE.302a	certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.302a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO I . Sovrappre ...l'utilizzo in circuito di emergenza SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	113,48	113,48	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			113,48	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (113.48) euro			17,02		
	Sommano euro			130,50		
	Utili Impresa 10% * (130.50) euro			13,05		
	T O T A L E euro / n.			143,55		
Nr. 56 NP.TNTPE. ELE.302b	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO I (TNT.ANP.ELE.105). Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.302b] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO I. Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	40,95	40,95	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			40,95	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (40.95) euro			6,14		
	Sommano euro			47,09		
	Utili Impresa 10% * (47.09) euro			4,71		
	T O T A L E euro / n.			51,80		
Nr. 57 NP.TNTPE. ELE.303a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO S (TNT.ANP.ELE.114). Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.303a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO S. Sovrappre ...zo da applicare per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	54,00	54,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			54,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (54.00) euro			8,10		
	Sommano euro			62,10		
	Utili Impresa 10% * (62.10) euro			6,21		
	T O T A L E euro / n.			68,31		
Nr. 58 NP.TNTPE. ELE.304a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO T (TNT.ANP.ELE.115). Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.304a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO T. Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	40,95	40,95	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			40,95	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (40.95) euro			6,14		
	Sommano euro			47,09		
	Utili Impresa 10% * (47.09) euro			4,71		
	T O T A L E euro / n.			51,80		
Nr. 59 NP.TNTPE. ELE.305a	Fornitura e posa in opera di apparecchio Illuminante 205 mm da incasso a soffitto, con vetro trasparente, interno con parziale satinatura e armatura in fusione di alluminio. Temperatura di colore 3000 K, indice di resa cromatica CRI>90, 2655 lumen, P Apparecchio Illuminante 205 mm da incasso a soffitto con vetro trasparente E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.305a] Fornitura di apparecchio Illuminante 205 mm da incasso a sof ...so a					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	soffitto con vetro trasparente SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	125,10	125,10	83,428	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	8,003	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	8,570	AN
	Sommano euro			149,95	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (149.95) euro			22,49		
	Sommano euro			172,44		
	Utili Impresa 10% * (172.44) euro			17,24		
	T O T A L E euro / n.			189,68		
Nr. 60 NP.TNTPE. ELE.306a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ja (TNT.ANP.ELE.128). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.306a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ja . Sovrapp ...l'utilizzo in circuito di emergenza SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	90,72	90,72	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			90,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (90.72) euro			13,61		
	Sommano euro			104,33		
	Utili Impresa 10% * (104.33) euro			10,43		
	T O T A L E euro / n.			114,76		
Nr. 61 NP.TNTPE. ELE.306b	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ja (TNT.ANP.ELE.128). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.306b] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ja. Sovrapp ...all'apparecchio per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	47,25	47,25	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			47,25	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (47.25) euro			7,09		
	Sommano euro			54,34		
	Utili Impresa 10% * (54.34) euro			5,43		
	T O T A L E euro / n.			59,77		
Nr. 62 NP.TNTPE. ELE.307a	Fornitura e posa in opera di apparecchio Lineare a luce diffusa, con corpo realizzato tramite tubo e tappi terminali in policarbonato, finitura in alluminio bianco opaco. Completo di LED di potenza 51W, 7214 lm, 3000K, con alimentatore DALI. Grado di Apparecchio Lineare a luce diffusa, con corpo realizzato tramite tubo E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.307a] Fornitura di apparecchio Lineare a luce diffusa, con corpo r ..., con corpo realizzato tramite tubo SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	883,26	883,26	92,219	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,500	23,99	35,99	3,758	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,500	25,69	38,54	4,024	AN
	Sommano euro			957,79	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (957.79) euro			143,67		
	A R I P O R T A R E			1'101,46		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'101,46		
	Sommano euro			1'101,46		
	Utili Impresa 10% * (1 101.46) euro			110,15		
	T O T A L E euro / n.			1'211,61		
Nr. 63 NP.TNTPE. ELE.308a	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante Led lineare da esterni con cover circolare per luce diffusa 3000 K, compreso di alimentatore DALI, CRI 85, XOO LINE HYD HD6 W830 1005 B DL IP67 o simile Apparecchio illuminante Led lineare IP67 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.308a] Fornitura di apparecchio illuminante Led lineare da esterni ...ecchio illuminante Led lineare IP67 SCONTO 10% DA PREVENTIVO m	1,000	907,65	907,65	92,412	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,500	23,99	35,99	3,664	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,500	25,69	38,54	3,924	AN
	Sommano euro			982,18	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (982.18) euro			147,33		
	Sommano euro			1'129,51		
	Utili Impresa 10% * (1 129.51) euro			112,95		
	T O T A L E euro / m			1'242,46		
Nr. 64 NP.TNTPE. ELE.309a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ea (ANP.ELE.130) Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.309a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ea Sovrappre ...utilizzo in circuito di emergenza. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	45,00	45,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			45,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (45.00) euro			6,75		
	Sommano euro			51,75		
	Utili Impresa 10% * (51.75) euro			5,18		
	T O T A L E euro / n.			56,93		
Nr. 65 NP.TNTPE. ELE.310a	Fornitura e posa in opera di applique per interni in vetro opale soffiato, opaco satinato con scatola in metallo. 3000 K, CRI>90, 9425 lumen, Potenza LED 80 W, Grado di protezione IP20. Driver DALL. Tipo BEGA 50218.1 o equivalente. Applique per interni in vetro opale soffiato E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.310a] Fornitura di applique per interni in vetro opale soffiato, o ...per interni in vetro opale soffiato SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	883,26	883,26	92,219	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,500	23,99	35,99	3,758	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,500	25,69	38,54	4,024	AN
	Sommano euro			957,79	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (957.79) euro			143,67		
	Sommano euro			1'101,46		
	Utili Impresa 10% * (1 101.46) euro			110,15		
	T O T A L E euro / n.			1'211,61		
Nr. 66	Fornitura e posa in opera di striscia LED a 24V, dimmerabile, con ottica grazer fascio stretto per					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
NP.TNTPE. ELE.311a	<p>installazione in profili in alluminio compreso di alimentatore DALI e clip di montaggio orientabili. 3000 K, CRI 90 minimo, Potenza 6W/m. Tipo LED LINE Striscia LED a 24V, dimmerabile, con ottica grazer</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.311a] Fornitura di striscia LED a 24V, dimmerabile, con ottica gra ...24V, dimmerabile, con ottica grazer</p> <p>SCONTO 10% DA PREVENTIVO m</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	1,000	550,00	550,00	88,066	MAT/PR
		1,500	23,99	35,99	5,763	AN
		1,500	25,69	38,54	6,171	AN
	Sommano euro			624,53	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (624.53) euro			93,68		
	Sommano euro			718,21		
	Utili Impresa 10% * (718.21) euro			71,82		
	T O T A L E euro / m			790,03		
Nr. 67 NP.TNTPE. ELE.312a	<p>Fornitura e posa in opera di apparecchio LED da incasso con luce a fascio libero. 3000 K, CRI >80, 249 lumen, Potenza 2W, grado di protezione IP66.DALI. Tipo LineaLight Clip_X 92313W70 o equivalente. Conforme a CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in cir Apparecchio LED da incasso, segnapasso</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.312a] Fornitura di apparecchio LED da incasso con luce a fascio li ...arecchio LED da incasso, segnapasso</p> <p>SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	1,000	166,50	166,50	80,731	MAT/PR
		0,800	23,99	19,19	9,305	AN
		0,800	25,69	20,55	9,964	AN
	Sommano euro			206,24	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (206.24) euro			30,94		
	Sommano euro			237,18		
	Utili Impresa 10% * (237.18) euro			23,72		
	T O T A L E euro / n.			260,90		
Nr. 68 NP.TNTPE. ELE.313a	<p>Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione di emergenza autonomo con sorgente luminosa LED, studiato appositamente per applicazione a parete. Funzionamento Solo Emergenza SE (illuminazione non permanente). Autonomia minima 1h. Completo Apparecchio di illuminazione di emergenza a parete.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.313a] Fornitura di apparecchio di illuminazione di emergenza auto ...luminazione di emergenza a parete.</p> <p>SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	1,000	52,65	52,65	72,591	MAT/PR
		0,400	23,99	9,60	13,236	AN
		0,400	25,69	10,28	14,173	AN
	Sommano euro			72,53	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (72.53) euro			10,88		
	Sommano euro			83,41		
	Utili Impresa 10% * (83.41) euro			8,34		
	T O T A L E euro / n.			91,75		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
Nr. 69 NP.TNTPE. ELE.314a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO L (TNT.ANP.ELE.108) Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.314a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO L Sovrapprezzo ...all'apparecchio per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	32,40	32,40	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			32,40	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (32.40) euro			4,86		
	Sommano euro			37,26		
	Utili Impresa 10% * (37.26) euro			3,73		
	T O T A L E euro / n.			40,99		
Nr. 70 NP.TNTPE. ELE.315a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO J (TNT.ANP.ELE.106). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.315a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO J . Sovrapprezzo ...all'apparecchio per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	90,00	90,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			90,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (90.00) euro			13,50		
	Sommano euro			103,50		
	Utili Impresa 10% * (103.50) euro			10,35		
	T O T A L E euro / n.			113,85		
Nr. 71 NP.TNTPE. ELE.316a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Aa (TNT.ANP.ELE.122). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.316a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Aa. Sovrapprezzo ...all'apparecchio per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	54,00	54,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			54,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (54.00) euro			8,10		
	Sommano euro			62,10		
	Utili Impresa 10% * (62.10) euro			6,21		
	T O T A L E euro / n.			68,31		
Nr. 72 NP.TNTPE. ELE.317a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ba (TNT.ANP.ELE.123). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.317a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ba. Sovrapprezzo ...all'apparecchio per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	54,00	54,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			54,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (54.00) euro			8,10		
	Sommano euro			62,10		
	Utili Impresa 10% * (62.10) euro			6,21		
	T O T A L E euro / n.			68,31		
Nr. 73 NP.TNTPE. ELE.318a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ca (TNT.ANP.ELE.124). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. E L E M E N T I:					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	(E) [TNT.MT.ELE.318a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ca . Sovrapprezzo all'apparecchio per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	54,00	54,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			54,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (54.00) euro			8,10		
	Sommano euro			62,10		
	Utili Impresa 10% * (62.10) euro			6,21		
	T O T A L E euro / n.			68,31		
Nr. 74 NP.TNTPE. ELE.319a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO US (TNT.ANP.ELE.134). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.319a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO US . Sovrapprezzo all'apparecchio per versione DALI. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	54,00	54,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			54,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (54.00) euro			8,10		
	Sommano euro			62,10		
	Utili Impresa 10% * (62.10) euro			6,21		
	T O T A L E euro / n.			68,31		
Nr. 75 NP.TNTPE. ELE.320a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO K (TNT.ANP.ELE.107). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.320a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO K . Sovrapprezzo all'utilizzo in circuito di emergenza. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	90,00	90,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			90,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (90.00) euro			13,50		
	Sommano euro			103,50		
	Utili Impresa 10% * (103.50) euro			10,35		
	T O T A L E euro / n.			113,85		
Nr. 76 NP.TNTPE. ELE.321a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO M (TNT.ANP.ELE.109). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.321a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO M . Sovrapprezzo all'utilizzo in circuito di emergenza. SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	90,00	90,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			90,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (90.00) euro			13,50		
	Sommano euro			103,50		
	Utili Impresa 10% * (103.50) euro			10,35		
	T O T A L E euro / n.			113,85		
Nr. 77 NP.TNTPE. ELE.322a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO N (TNT.ANP.ELE.110). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.322a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO N. Sovrapprezzo all'utilizzo in circuito di emergenza.					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno	1,000	90,00	90,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			90,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (90.00) euro			13,50		
	Sommano euro			103,50		
	Utili Impresa 10% * (103.50) euro			10,35		
	T O T A L E euro / n.			113,85		
Nr. 78 NP.TNTPE. ELE.323a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO X (TNT.ANP.ELE.119). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.323a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO X. Sovrapprez ...utilizzo in circuito di emergenza.	1,000	90,00	90,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			90,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (90.00) euro			13,50		
	Sommano euro			103,50		
	Utili Impresa 10% * (103.50) euro			10,35		
	T O T A L E euro / n.			113,85		
Nr. 79 NP.TNTPE. ELE.324a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Da (TNT.ANP.ELE.125). Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.324a] Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Da . Sovrapprez ...utilizzo in circuito di emergenza.	1,000	90,00	90,00	100,000	MAT/PR
	Sommano euro			90,00	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (90.00) euro			13,50		
	Sommano euro			103,50		
	Utili Impresa 10% * (103.50) euro			10,35		
	T O T A L E euro / n.			113,85		
Nr. 80 NP.TNTPE. ELE.325a	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante a LED per montaggio in corrimano tondo o quadrato, avente corpo in acciaio inox e lente in policarbonato con ottica simmetrica. Grado di protezione IP66. Alimentatore elettronico DALI. Tipo WILA PU Apparecchio illuminante a LED per montaggio integrato in corrimano E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.325a] Fornitura di apparecchio illuminante a LED per montaggio in ...er montaggio integrato in corrimano	1,000	855,00	855,00	87,315	MAT/PR
	SCONTO 10% DA PREVENTIVO cadauno					
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	2,500	23,99	59,98	6,125	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h					
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	2,500	25,69	64,23	6,559	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h					
	Sommano euro			979,21	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (979.21) euro			146,88		
	Sommano euro			1'126,09		
	Utili Impresa 10% * (1 126.09) euro			112,61		
	T O T A L E euro / n.			1'238,70		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr. 81 NP.TNTPE.S PE.301.a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RCS Fornitura e posa in opera rack RCSe E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.SPE.301a] RACK RCSe a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	12'300,00 12'300,00 12'300,00 23,99 25,69	12'300,00 369,00 615,00 191,92 205,52	89,903 2,697 4,495 1,403 1,502	MAT/PR AN AN
Sommano euro				13'681,44	100,000	
Spese Generali 15.00% * (13 681.44) euro				2'052,22		
Sommano euro				15'733,66		
Utili Impresa 10% * (15 733.66) euro				1'573,37		
T O T A L E euro / n				17'307,03		
Nr. 82 NP.TNTPE.S PE.302a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD RN Fornitura e posa in opera rack RTD RN E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.SPE.302a] RACK RTD RN a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	9'600,00 9'600,00 9'600,00 23,99 25,69	9'600,00 288,00 480,00 191,92 205,52	89,174 2,675 4,459 1,783 1,909	MAT/PR AN AN
Sommano euro				10'765,44	100,000	
Spese Generali 15.00% * (10 765.44) euro				1'614,82		
Sommano euro				12'380,26		
Utili Impresa 10% * (12 380.26) euro				1'238,03		
T O T A L E euro / n				13'618,29		
Nr. 83 NP.TNTPE.S PE.303a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD RS Fornitura e posa in opera rack RTD RS E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.SPE.303a] RACK RTD RS a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	8'828,00 8'828,00 8'828,00 23,99 25,69	8'828,00 264,84 441,40 191,92 205,52	88,887 2,667 4,444 1,932 2,069	MAT/PR AN AN
Sommano euro				9'931,68	100,000	
Spese Generali 15.00% * (9 931.68) euro				1'489,75		
Sommano euro				11'421,43		
Utili Impresa 10% * (11 421.43) euro				1'142,14		
T O T A L E euro / n				12'563,57		
Nr. 84 NP.TNTPE.S PE.304a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD TS Fornitura e posa in opera rack RTD TS E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.SPE.304a] RACK RTD TS a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI	1,000 0,030 0,050	9'618,00 9'618,00 9'618,00	9'618,00 288,54 480,90	89,180 2,675 4,459	MAT/PR
A R I P O R T A R E				10'387,44		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			10'387,44		
	(10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	23,99	191,92	1,780	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	1,906	AN
	Sommano euro			10'784,88	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (10 784.88) euro			1'617,73		
	Sommano euro			12'402,61		
	Utili Impresa 10% * (12 402.61) euro			1'240,26		
	T O T A L E euro / n			13'642,87		
Nr. 85 NP.TNTPE.S PE.305a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD CAM1 Fornitura e posa in opera rack RTD CAM1 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.305a] RACK RTD CAM1 a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	3'789,00 3'789,00 3'789,00 23,99 25,69	3'789,00 113,67 189,45 191,92 205,52	84,396 2,532 4,220 4,275 4,578	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			4'489,56	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (4 489.56) euro			673,43		
	Sommano euro			5'162,99		
	Utili Impresa 10% * (5 162.99) euro			516,30		
	T O T A L E euro / n			5'679,29		
Nr. 86 NP.TNTPE.S PE.306a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD RTD CR Fornitura e posa in opera rack RTD RTD CR E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.306a] RACK RTD CR a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 8,000 8,000	9'618,00 9'618,00 9'618,00 23,99 25,69	9'618,00 288,54 480,90 191,92 205,52	89,180 2,675 4,459 1,780 1,906	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			10'784,88	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (10 784.88) euro			1'617,73		
	Sommano euro			12'402,61		
	Utili Impresa 10% * (12 402.61) euro			1'240,26		
	T O T A L E euro / n			13'642,87		
Nr. 87 NP.TNTPE.S PE.307a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD RTN Fornitura e posa in opera rack RTD RTN E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.307a] RACK RTD RTN a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	1,000 0,030 0,050 8,000	4'578,00 4'578,00 4'578,00 23,99	4'578,00 137,34 228,90 191,92	85,703 2,571 4,285 3,593	MAT/PR AN
	A R I P O R T A R E			5'136,16		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			5'136,16		
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	3,847	AN
	Sommano euro			5'341,68	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (5 341.68) euro			801,25		
	Sommano euro			6'142,93		
	Utili Impresa 10% * (6 142.93) euro			614,29		
	T O T A L E euro / n			6'757,22		
Nr. 88 NP.TNTPE.S PE.308a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD CAM2 Fornitura e posa in opera rack RTD CAM2 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.308a] RACK RTD CAM2 a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 2,000 2,000	3'789,00 3'789,00 3'789,00 23,99 25,69	3'789,00 113,67 189,45 47,98 51,38	90,398 2,712 4,520 1,145 1,226	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			4'191,48	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (4 191.48) euro			628,72		
	Sommano euro			4'820,20		
	Utili Impresa 10% * (4 820.20) euro			482,02		
	T O T A L E euro / n			5'302,22		
Nr. 89 NP.TNTPE.S PE.309a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD UFF Fornitura e posa in opera rack RTD UFF E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.309a] RACK RTD UFF a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 2,000 2,000	4'478,00 4'478,00 4'478,00 23,99 25,69	4'478,00 134,34 223,90 47,98 51,38	90,729 2,722 4,536 0,972 1,041	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			4'935,60	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (4 935.60) euro			740,34		
	Sommano euro			5'675,94		
	Utili Impresa 10% * (5 675.94) euro			567,59		
	T O T A L E euro / n			6'243,53		
Nr. 90 NP.TNTPE.S PE.310a	FORNITURA E POSA IN OPERA RACK RTD RTS Fornitura e posa in opera rack RTD RTS E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.310a] RACK RTD RTS a corpo (L) Trasporto % (L) Accessori % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 2,000 2,000	4'578,00 4'578,00 4'578,00 23,99 25,69	4'578,00 137,34 228,90 47,98 51,38	90,768 2,723 4,538 0,951 1,019	MAT/PR AN AN
	Sommano euro			5'043,60	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (5 043.60) euro			756,54		
	A R I P O R T A R E			5'800,14		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr. 94 NP.TNTPE.S PE.501a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QGBT. Apparecchiature di regolazione per QGBT. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.501a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QGBT a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	10'000,00	10'000,00	96,178	MAT/PR
		8,000	23,99	191,92	1,846	AN
		8,000	25,69	205,52	1,977	AN
	Sommano euro			10'397,44	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (10 397.44) euro			1'559,62		
	Sommano euro			11'957,06		
	Utili Impresa 10% * (11 957.06) euro			1'195,71		
	T O T A L E euro / n			13'152,77		
Nr. 95 NP.TNTPE.S PE.502a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QESS. Apparecchiature di regolazione per QESS. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.502a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QESS a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	8'000,00	8'000,00	95,267	MAT/PR
		8,000	23,99	191,92	2,285	AN
		8,000	25,69	205,52	2,447	AN
	Sommano euro			8'397,44	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (8 397.44) euro			1'259,62		
	Sommano euro			9'657,06		
	Utili Impresa 10% * (9 657.06) euro			965,71		
	T O T A L E euro / n			10'622,77		
Nr. 96 NP.TNTPE.S PE.503a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QELN. Apparecchiature di regolazione per QELN. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.503a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QELN a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	16'000,00	16'000,00	95,267	MAT/PR
		16,000	23,99	383,84	2,285	AN
		16,000	25,69	411,04	2,447	AN
	Sommano euro			16'794,88	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (16 794.88) euro			2'519,23		
	Sommano euro			19'314,11		
	Utili Impresa 10% * (19 314.11) euro			1'931,41		
	T O T A L E euro / n			21'245,52		
Nr. 97 NP.TNTPE.S PE.504a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECR. Apparecchiature di regolazione per QECR. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.504a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECR a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI	1,000	11'000,00	11'000,00	94,859	MAT/PR
		12,000	23,99	287,88	2,483	AN
	A R I P O R T A R E			11'287,88		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			11'287,88		
	(10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	12,000	25,69	308,28	2,658	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (11 596.16) euro			11'596,16 1'739,42	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (13 335.58) euro			13'335,58 1'333,56		
	T O T A L E euro / n			14'669,14		
Nr. 98 NP.TNTPE.S PE.505a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QSCP. Apparecchiature di regolazione per QSCP. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.505a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QSCP a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 10,000 10,000	9'000,00 23,99 25,69	9'000,00 239,90 256,90	94,769 2,526 2,705	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (9 496.80) euro			9'496,80 1'424,52	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (10 921.32) euro			10'921,32 1'092,13		
	T O T A L E euro / n			12'013,45		
Nr. 99 NP.TNTPE.S PE.506a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QERS. Apparecchiature di regolazione per QERS. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.506a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QERS a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 10,000 10,000	8'000,00 23,99 25,69	8'000,00 239,90 256,90	94,153 2,823 3,023	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (8 496.80) euro			8'496,80 1'274,52	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (9 771.32) euro			9'771,32 977,13		
	T O T A L E euro / n			10'748,45		
Nr. 100 NP.TNTPE.S PE.507a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QEAF. Apparecchiature di regolazione per QEAF. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.507a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QEAF a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 10,000 10,000	10'000,00 23,99 25,69	10'000,00 239,90 256,90	95,267 2,285 2,447	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (10 496.80) euro			10'496,80 1'574,52	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (12 071.32) euro			12'071,32 1'207,13		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	T O T A L E euro / n			13'278,45		
Nr. 101 NP.TNTPE.S PE.508a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QELS. Apparecchiature di regolazione per QELS. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.508a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QELS a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	12'000,00	12'000,00	94,522	MAT/PR
		14,000	23,99	335,86	2,646	AN
		14,000	25,69	359,66	2,833	AN
	Sommano euro			12'695,52	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (12 695.52) euro			1'904,33		
	Sommano euro			14'599,85		
	Utili Impresa 10% * (14 599.85) euro			1'459,99		
	T O T A L E euro / n			16'059,84		
Nr. 102 NP.TNTPE.S PE.509a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ1. Apparecchiature di regolazione per QECDZ1. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.509a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ1 a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	10'000,00	10'000,00	94,374	MAT/PR
		12,000	23,99	287,88	2,717	AN
		12,000	25,69	308,28	2,909	AN
	Sommano euro			10'596,16	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (10 596.16) euro			1'589,42		
	Sommano euro			12'185,58		
	Utili Impresa 10% * (12 185.58) euro			1'218,56		
	T O T A L E euro / n			13'404,14		
Nr. 103 NP.TNTPE.S PE.510a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ2. Apparecchiature di regolazione per QECDZ2. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.510a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ2 a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	10'000,00	10'000,00	94,374	MAT/PR
		12,000	23,99	287,88	2,717	AN
		12,000	25,69	308,28	2,909	AN
	Sommano euro			10'596,16	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (10 596.16) euro			1'589,42		
	Sommano euro			12'185,58		
	Utili Impresa 10% * (12 185.58) euro			1'218,56		
	T O T A L E euro / n			13'404,14		
Nr. 104 NP.TNTPE.S PE.511a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ3. Apparecchiature di regolazione per QECDZ3. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.511a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ3 a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	1,000	10'000,00	10'000,00	94,374	MAT/PR
	A R I P O R T A R E			10'000,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			10'000,00		
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	12,000	23,99	287,88	2,717	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	12,000	25,69	308,28	2,909	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (10 596.16) euro			10'596,16 1'589,42	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (12 185.58) euro			12'185,58 1'218,56		
	T O T A L E euro / n			13'404,14		
Nr. 105 NP.TNTPE.S PE.512a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ4. Apparecchiature di regolazione per QECDZ4. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.512a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ4 a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	1,000	10'000,00	10'000,00	94,374	MAT/PR
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	12,000	23,99	287,88	2,717	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	12,000	25,69	308,28	2,909	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (10 596.16) euro			10'596,16 1'589,42	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (12 185.58) euro			12'185,58 1'218,56		
	T O T A L E euro / n			13'404,14		
Nr. 106 NP.TNTPE.S PE.513a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QEFV. Apparecchiature di regolazione per QEFV. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.513a] APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ4 a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	1,000	9'000,00	9'000,00	93,788	MAT/PR
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	12,000	23,99	287,88	3,000	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	12,000	25,69	308,28	3,213	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (9 596.16) euro			9'596,16 1'439,42	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (11 035.58) euro			11'035,58 1'103,56		
	T O T A L E euro / n			12'139,14		
Nr. 107 NP.TNTPE.S PE.514a	Fornitura e posa in opera di Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT tipo ad armadio per appoggio a pavimento, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione I. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.042] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEA ...da più sezioni. Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT a corpo	1,000	4'363,31	4'363,31	82,194	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=4363,31) %	0,030	4'363,31	130,90	2,466	
	(L) Accessori (pr=4363,31) %	0,050	4'363,31	218,17	4,110	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]					
	A R I P O R T A R E			4'712,38		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			4'712,38		
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	12,000	23,99	287,88	5,423	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	12,000	25,69	308,28	5,807	AN
	Sommano euro			5'308,54	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (5 308.54) euro			796,28		
	Sommano euro			6'104,82		
	Utali Impresa 10% * (6 104.82) euro			610,48		
	T O T A L E euro / a corpo			6'715,30		
Nr. 108 NP.TNTPE.S PE.515a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QGBT Apparecchiature di controllo illuminazione per QGBT E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.515a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QGBT a corpo	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	4,000	23,99	95,96	3,310	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utali Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	T O T A L E euro / n			3'666,88		
Nr. 109 NP.TNTPE.S PE.516a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QESS Apparecchiature di controllo illuminazione per QESS E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.516a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QESS a corpo	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	4,000	23,99	95,96	3,310	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utali Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	T O T A L E euro / n			3'666,88		
Nr. 110 NP.TNTPE.S PE.517a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QELN Apparecchiature di controllo illuminazione per QELN E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.517a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QELN a corpo	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	4,000	23,99	95,96	3,310	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	A R I P O R T A R E			2'898,72		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			2'898,72		
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utili Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	TOTALE euro / n			3'666,88		
Nr. 111 NP.TNTPE.S PE.518a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QEAF Apparecchiature di controllo illuminazione per QEAF ELEMENTI: (E) [TNT.MT.SPE.518a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QEAF a corpo	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	23,99	95,96	3,310	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utili Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	TOTALE euro / n			3'666,88		
Nr. 112 NP.TNTPE.S PE.519a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QELS Apparecchiature di controllo illuminazione per QELS ELEMENTI: (E) [TNT.MT.SPE.519a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QELS a corpo	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	23,99	95,96	3,310	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utili Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	TOTALE euro / n			3'666,88		
Nr. 113 NP.TNTPE.S PE.520a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QECDZ1 Apparecchiature di controllo illuminazione per QECDZ1 ELEMENTI: (E) [TNT.MT.SPE.520a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QECDZ1 a corpo	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	23,99	95,96	3,310	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utili Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	TOTALE euro / n			3'666,88		
	A RIPORTARE					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr. 114 NP.TNTPE.S PE.521a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QECDZ2 Apparecchiature di controllo illuminazione per QECDZ2 E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.521a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QECDZ2 a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
		4,000	23,99	95,96	3,310	AN
		4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utili Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	T O T A L E euro / n			3'666,88		
Nr. 115 NP.TNTPE.S PE.522a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QPALCO Apparecchiature di controllo illuminazione per QPALCO E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.SPE.521a] APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QECDZ2 a corpo (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	2'700,00	2'700,00	93,145	MAT/PR
		4,000	23,99	95,96	3,310	AN
		4,000	25,69	102,76	3,545	AN
	Sommano euro			2'898,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (2 898.72) euro			434,81		
	Sommano euro			3'333,53		
	Utili Impresa 10% * (3 333.53) euro			333,35		
	T O T A L E euro / n			3'666,88		
Nr. 116 TNT.ANP.E LE.001	Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Generale di Media Tensione di Ricezione - QMT-RIC composto da: - N°1 unità di arrivo con interruttore di manovra-sezionatore avente In=630A; - N°1 unità di misurazione dei parametri elettrici; - N°2 unità di protezione generale trasformatore con interruttore di manovra-sezionatore in SF6 e relè di protezione con soglie regolabili 50-51-50N-51N avente In=630A; Comprendente tutti gli accessori quali strumenti di misura, TA, TV, toroide omopolare, bobine d'apertura a lancio di corrente, contatti ausiliari, blocchi a chiave, sezionatore di terra, motorizzazioni protezioni, spie di segnalazione, interfacce di comunicazione per collegamento all'impianto di supervisione, resistenze antiferrosonanza e anticondensa, trascinamento interruttore BT con l'apertura dell'interruttore MT, PLC per gestione ciclica sull'inserzione dei trasformatori e tutto quanto necessario per rendere il quadro perfettamente funzionante come da schemi unifilari allegati. Realizzato in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2 e alla CEI 0-16, a tenuta d'arco interno di 16kA - 1s, tensione nominale 24kV, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.001] Fornitura di nuovo Quadro Generale di Media Tensione di Rice ...eto di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. a corpo (L) Trasporto (pr=14438,87) % (L) Accessori (pr=14438,87) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI	1,000	14'438,87	14'438,87	89,183	MAT/PR
		0,030	14'438,87	433,17	2,676	
		0,050	14'438,87	721,94	4,459	
		12,000	23,99	287,88	1,778	AN
A R I P O R T A R E				15'881,86		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			15'881,86		
Nr. 117 TNT.ANP.E LE.002	<p>(10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (16 190.14) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (18 618.66) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di nuovo Quadro Generale di Media Tensione di trasformazione - QMT-TR composto da: - N°1 unità di arrivo con interruttore di manovra-sezionatore avente In=630A; - N°1 unità di misurazione dei parametri elettrici; - N°2 unità di protezione generale trasformatore con interruttore di manovra-sezionatore in SF6 e relè di protezione con soglie regolabili 50-51-50N-51N avente In=630A; Comprendente tutti gli accessori quali strumenti di misura, TA, TV, toroide omopolare, bobine d'apertura a lancio di corrente, contatti ausiliari, blocchi a chiave, sezionatore di terra, motorizzazioni protezioni, spie di segnalazione, interfacce di comunicazione per collegamento all'impianto di supervisione, resistenze antiferrosonanza e anticondensa, trascinamento interruttore BT con l'apertura dell'interruttore MT, PLC per gestione ciclica sull'inserzione dei trasformatori e tutto quanto necessario per rendere il quadro perfettamente funzionante come da schemi unifilari allegati. Realizzato in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2 e alla CEI 0-16, a tenuta d'arco interno di 16kA - 1s, tensione nominale 24kV, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.001] Fornitura di nuovo Quadro Generale di Media Tensione di Rice ...eto di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. a corpo (L) Trasporto (pr=14438,87) % (L) Accessori (pr=14438,87) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Spese Generali 15.00% * (16 388.86) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro Utili Impresa 10% * (18 847.19) euro</p> <p style="text-align: center;">T O T A L E euro / cadauno</p>	12,000	25,69	308,28	1,904	AN
				16'190,14 2'428,52	100,000	
				18'618,66 1'861,87		
				20'480,53		
Nr. 118 TNT.ANP.E LE.042	<p>Fornitura e posa in opera di Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT tipo ad armadio per appoggio a pavimento, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione I. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT</p> <p>E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.042] Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEA ...da più sezioni. Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT a corpo (L) Trasporto (pr=4363,31) % (L) Accessori (pr=4363,31) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	1,000 0,030 0,050 16,000 16,000	4'363,31 4'363,31 4'363,31 23,99 25,69	4'363,31 130,90 218,17 383,84 411,04	82,194 2,466 4,110 2,342 2,508	MAT/PR AN AN
				16'388,86 2'458,33	100,000	
				18'847,19 1'884,72		
				20'731,91		
	A R I P O R T A R E			5'308,54		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			5'308,54		
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (5 308.54) euro			5'308,54 796,28	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (6 104.82) euro			6'104,82 610,48		
	T O T A L E euro / a corpo			6'715,30		
Nr. 119 TNT.ANP.E LE.100	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO A Faretto LED rotondo in alluminio regolabile in altezza senza utensili: a filo soffitto o sporgente di 25 mm o 35 mm, 3000 K, CRI 90, 1080 lumen, Potenza 14 W, Grado di protezione IP20. Dimmerabile DALI. Tipo XAL MOVE IN 45 round o equivalente. TIPO A E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.100] Lampada TIPO A. Tipo XAL MOVE IN 45 round o equivalente. cadauno	1,000	235,50	235,50	84,348	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=235,50) %	0,030	235,50	7,07	2,532	
	(L) Accessori (pr=235,50) %	0,050	235,50	11,78	4,219	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	4,298	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	4,602	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (279.20) euro			279,20 41,88	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (321.08) euro			321,08 32,11		
	T O T A L E euro / cadauno			353,19		
Nr. 120 TNT.ANP.E LE.101	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO B Apparecchio illuminante Led lineare con cover circolare per luce diffusa 3000 K, CRI 85, 640 lumen, Potenza 6,5 W, Grado di protezione IP40. Dimmerabile DALI, lunghezza 260 mm, diametro 20 mm. Tipo LED LINEAR XOOCOVE HYD LD25 W830/0260-DR IP40 o equivalente. TIPO B E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.101] Lampada TIPO B. Tipo LED LINEAR XOOCOVE HYD LD25 W830/0260-DR IP40 o equivalente. cadauno	1,000	88,01	88,01	73,403	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=88,01) %	0,030	88,01	2,64	2,202	
	(L) Accessori (pr=88,01) %	0,050	88,01	4,40	3,670	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	10,008	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	10,717	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (119.90) euro			119,90 17,99	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (137.89) euro			137,89 13,79		
	T O T A L E euro / cadauno			151,68		
Nr. 121 TNT.ANP.E LE.102	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO C Apparecchio illuminante Led lineare con cover circolare per luce diffusa 3000 K, CRI 85, 2640 lumen, Potenza 25,2 W, Grado di protezione IP40. Dimmerabile DALI, lunghezza 1010 mm, diametro 20 mm. Tipo LED LINEAR XOOCOVE HYD LD25 o equivalente. TIPO C E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.102] Lampada TIPO C.					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	Tipo LED LINEAR XOOCOVE HYD LD25 o equivalente. cadauno	1,000	155,44	155,44	80,656	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=155,44) %	0,030	155,44	4,66	2,418	
	(L) Accessori (pr=155,44) %	0,050	155,44	7,77	4,032	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	6,227	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	6,668	AN
	Sommano euro			192,72	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (192.72) euro			28,91		
	Sommano euro			221,63		
	Utili Impresa 10% * (221.63) euro			22,16		
	T O T A L E euro / cadauno			243,79		
Nr. 122 TNT.ANP.E LE.103	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO E Apparecchio illuminante con ottica LDP per installazione da incasso in controsoffitto con profilo in alluminio estruso e verniciatura a polvere. 4000 K, CRI 90, 6700 lumen, Potenza 63 W, Grado di protezione IP44. Dimmerabile DALI, lunghezza 2841 mm. Tipo INTRA-LIGHTING GYON RV (170171U1091) o equivalente. TIPO E E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.103] Lampada TIPO E. Tipo INTRA-LIGHTING GYON RV (170171U1091) o equivalente. cadauno	1,000	426,35	426,35	87,851	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=426,35) %	0,030	426,35	12,79	2,635	
	(L) Accessori (pr=426,35) %	0,050	426,35	21,32	4,393	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	2,473	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	2,648	AN
	Sommano euro			485,31	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (485.31) euro			72,80		
	Sommano euro			558,11		
	Utili Impresa 10% * (558.11) euro			55,81		
	T O T A L E euro / cadauno			613,92		
Nr. 123 TNT.ANP.E LE.104	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO H Apparecchio illuminante a LED tipo faretto per installazione da incasso in controsoffitto con battuta 3000 K, CRI 90, 640 lumen, Potenza 10 W, Grado di protezione IP20.Ø60mm. Driver ON/OFF. Tipo KARIZMA DEA AMATA S o equivalente. TIPO H E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.104] Lampada TIPO H Tipo KARIZMA DEA AMATA S o equivalente. cadauno	1,000	67,50	67,50	69,047	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=67,50) %	0,030	67,50	2,03	2,077	
	(L) Accessori (pr=67,50) %	0,050	67,50	3,38	3,457	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	12,275	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	13,144	AN
	Sommano euro			97,76	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (97.76) euro			14,66		
	A R I P O R T A R E			112,42		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			112,42		
	Sommano euro			112,42		
	Utili Impresa 10% * (112.42) euro			11,24		
	T O T A L E euro / cadauno			123,66		
Nr. 124 TNT.ANP.E LE.105	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO I Apparecchio illuminante a LED tipo faretto per installazione da incasso in controsoffitto con battuta Ø78mm. 3000 K, CRI 90, 1190 lumen, Potenza 14 W, Grado di protezione IP20. Driver ON/OFF. Tipo KARIZMA DEA AMATA M o equivalente. TIPO I E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.105] Lampada TIPO I. Tipo KARIZMA DEA AMATA M o equivalente. cadauno	1,000	253,19	253,19	84,878	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=253,19) %	0,030	253,19	7,60	2,548	
	(L) Accessori (pr=253,19) %	0,050	253,19	12,66	4,244	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	4,023	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	4,308	AN
	Sommano euro			298,30	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (298.30) euro			44,75		
	Sommano euro			343,05		
	Utili Impresa 10% * (343.05) euro			34,31		
	T O T A L E euro / cadauno			377,36		
Nr. 125 TNT.ANP.E LE.106	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO J Applique per interni in vetro opale soffiato, opaco satinato con scatola in metallo. 3000 K, CRI>90, 1325 lumen, Potenza LED 14,6 W, Grado di protezione IP20. Driver ON/OFF. Tipo BEGA 50608.1 K3 o equivalente. TIPO J E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.106] Lampada TIPO J. Tipo BEGA 50608.1 K3 o equivalente. cadauno	1,000	356,75	356,75	82,017	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=356,75) %	0,030	356,75	10,70	2,460	
	(L) Accessori (pr=356,75) %	0,050	356,75	17,84	4,101	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	23,99	23,99	5,515	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	25,69	25,69	5,906	AN
	Sommano euro			434,97	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (434.97) euro			65,25		
	Sommano euro			500,22		
	Utili Impresa 10% * (500.22) euro			50,02		
	T O T A L E euro / cadauno			550,24		
Nr. 126 TNT.ANP.E LE.107	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO K Apparecchio illuminante LED a plafone con Ø180mm e altezza 150 mm. 3000 K, CRI>90, 2134 lumen, Potenza 19,5 W, Grado di protezione IP20. Dimmerabile DALI. Tipo BEGA 50479.1 K3 o equivalente. TIPO K E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.107] Lampada TIPO K. Tipo BEGA 50479.1 K3 o equivalente. cadauno	1,000	380,38	380,38	91,448	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=380,38) %	0,030	380,38	11,41	2,743	
	(L) Accessori (pr=380,38) %	0,050	380,38	19,02	4,573	
	A R I P O R T A R E			410,81		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			410,81		
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,200	25,69	5,14	1,236	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (415.95) euro			415,95 62,39	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (478.34) euro			478,34 47,83		
	T O T A L E euro / cadauno			526,17		
Nr. 127 TNT.ANP.E LE.108	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO L Apparecchio illuminante a LED di forma circolare per installazione a plafone. 4000 K, CRI 90, 1590 lumen, Potenza 15 W, Grado di protezione IP44. Diametro 228mm. Driver ON/OFF. Tipo PXF LIGHTING Bari ECO DLN LED o equivalente. TIPO L E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.114] Lampada TIPO S. Tipo PXF LIGHTING BARI Q o equivalente. cadauno (L) Accessorio per posa a plafone cadauno (L) Trasporto (pr=43,49) % (L) Accessori (pr=53,49) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 1,000 0,030 0,050 0,500 0,500	43,49 10,00 43,49 53,49 23,99 25,69	43,49 10,00 1,30 2,67 12,00 12,85	52,837 12,149 1,579 3,244 14,579 15,612	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (82.31) euro			82,31 12,35	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (94.66) euro			94,66 9,47		
	T O T A L E euro / cadauno			104,13		
Nr. 128 TNT.ANP.E LE.109	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO M Apparecchio illuminante LED a plafone con Ø120mm e altezza 115 mm. 3000 K, CRI>80, 1593 lumen, Potenza 13,5 W, Grado di protezione IP20. Dimmerabile DALI. Tipo BEGA 50489.1 K3 o equivalente. TIPO M E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.109] Lampada TIPO M. Tipo BEGA 50489.1 K3 o equivalente. cadauno (L) Trasporto (pr=252,79) % (L) Accessori (pr=252,79) % (A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000 0,030 0,050 0,500 0,500	252,79 252,79 252,79 23,99 25,69	252,79 7,58 12,64 12,00 12,85	84,869 2,545 4,244 4,029 4,314	MAT/PR AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (297.86) euro			297,86 44,68	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (342.54) euro			342,54 34,25		
	T O T A L E euro / cadauno			376,79		
Nr. 129 TNT.ANP.E LE.110	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO N Apparecchio illuminante LED a plafone per esterni con Ø190mm e altezza 160 mm.3000 K, CRI>80, 1925 lumen, Potenza 18 W, Grado di protezione IP65. Dimmerabile DALI. Tipo BEGA 66057 o equivalente. TIPO N					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.110] Lampada TIPO N. Tipo BEGA 66057 o equivalente. cadauno	1,000	436,14	436,14	87,953	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=436,14) %	0,030	436,14	13,08	2,638	
	(L) Accessori (pr=436,14) %	0,050	436,14	21,81	4,398	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	2,420	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	2,591	AN
	Sommano euro			495,88	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (495.88) euro			74,38		
	Sommano euro			570,26		
	Utili Impresa 10% * (570.26) euro			57,03		
	T O T A L E euro / cadauno			627,29		
Nr. 130 TNT.ANP.E LE.111	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO O Apparecchio illuminante a LED lineare per l'installazione da incasso con corpo in alluminio estruso e con diffusore opale satinato.4000 K, CRI 90, 2100lumen, Potenza 22 W, Grado di protezione IP20.Dimmerabile DALI, lunghezza 2056 mm.Tipo INTRA-LIGHTING Kalis Line RV (172411H20K1) o equivalente. TIPO O E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.111] Lampada TIPO O. Tipo INTRA-LIGHTING Kalis Line RV (172411H20K1) o equivalente. cadauno	1,000	301,10	301,10	86,019	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=301,10) %	0,030	301,10	9,03	2,580	
	(L) Accessori (pr=301,10) %	0,050	301,10	15,06	4,302	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	3,428	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	3,671	AN
	Sommano euro			350,04	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (350.04) euro			52,51		
	Sommano euro			402,55		
	Utili Impresa 10% * (402.55) euro			40,26		
	T O T A L E euro / cadauno			442,81		
Nr. 131 TNT.ANP.E LE.112	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO P Apparecchio illuminante a LED lineare per l'installazione da incasso con corpo in alluminio estruso e con diffusore opale satinato.4000 K, CRI 90, 3200lumen, Potenza 33 W, Grado di protezione IP44.Dimmerabile DALI, lunghezza 3095 mm.Tipo INTRA-LIGHTING Kalis RV (172411H1001) o equivalente. TIPO P E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.112] Lampada TIPO P. Tipo INTRA-LIGHTING Kalis RV (172411H1001) o equivalente. cadauno	1,000	335,39	335,39	86,648	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=335,39) %	0,030	335,39	10,06	2,599	
	(L) Accessori (pr=335,39) %	0,050	335,39	16,77	4,333	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	3,100	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	3,320	AN
	Sommano euro			387,07	100,000	
	A R I P O R T A R E			387,07		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			387,07		
	Spese Generali 15.00% * (387.07) euro			58,06		
	Sommano euro			445,13		
	Utili Impresa 10% * (445.13) euro			44,51		
	T O T A L E euro / cadauno			489,64		
Nr. 132 TNT.ANP.E LE.113	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO Q Apparecchio illuminante a LED lineare per l'installazione da incasso con corpo in alluminio estruso e diffusore prismatico a luce morbida.4000 K, CRI 90, 7100lumen, Potenza 75 W, Grado di protezione IP44.Dimmerabile DALI, lunghezza 3082 mm.Tipo INTRA-LIGHTING GYON RV (170141J2001) o equivalente. TIPO Q E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.113] Lampada TIPO Q. Tipo INTRA-LIGHTING GYON RV (170141J2001) o equivalente. cadauno	1,000	503,36	503,36	88,545	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=503,36) %	0,030	503,36	15,10	2,656	
	(L) Accessori (pr=503,36) %	0,050	503,36	25,17	4,428	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	2,111	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	2,260	AN
	Sommano euro			568,48	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (568.48) euro			85,27		
	Sommano euro			653,75		
	Utili Impresa 10% * (653.75) euro			65,38		
	T O T A L E euro / cadauno			719,13		
Nr. 133 TNT.ANP.E LE.114	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO S Apparecchio illuminante a LED di forma circolare per installazione da incasso in controsoffitto con diametro 155 mm. 4000 K, CRI 90, 1510 lumen, Potenza 11 W, Grado di protezione IP44. Driver ON/OFF. Tipo PXF LIGHTING BARI Q o equivalente. TIPO S E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.114] Lampada TIPO S. Tipo PXF LIGHTING BARI Q o equivalente. cadauno	1,000	43,49	43,49	60,563	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=43,49) %	0,030	43,49	1,30	1,810	
	(L) Accessori (pr=43,49) %	0,050	43,49	2,17	3,022	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	16,711	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	17,894	AN
	Sommano euro			71,81	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (71.81) euro			10,77		
	Sommano euro			82,58		
	Utili Impresa 10% * (82.58) euro			8,26		
	T O T A L E euro / cadauno			90,84		
Nr. 134 TNT.ANP.E LE.115	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO T Apparecchio illuminante a LED di forma circolare per installazione da incasso in controsoffitto con corpo in policarbonato con dissipatore in alluminio pressofuso,4000 K, CRI>90, 1300 lumen, Potenza 13 W, Grado di protezione IP44.Driver ON/OFF.Tipo INTRA-LIGHTING NITOR RV SOP (1481A0342011) o equivalente. TIPO T E L E M E N T I:					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	(E) [TNT.MT.ELE.115] Lampada TIPO T. Tipo INTRA-LIGHTING NITOR RV SOP (1481A0342011) o equivalente. cadauno	1,000	53,51	53,51	64,743	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=53,51) %	0,030	53,51	1,61	1,948	
	(L) Accessori (pr=53,51) %	0,050	53,51	2,68	3,243	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	14,519	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	15,547	AN
	Sommano euro			82,65	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (82.65) euro			12,40		
	Sommano euro			95,05		
	Utili Impresa 10% * (95.05) euro			9,51		
	T O T A L E euro / cadauno			104,56		
Nr. 135 TNT.ANP.E LE.116	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO U illuminante a plafone diametro 110mm e altezza 85mm. 4000 K, CRI 90, 1100 lumen Potenza 11W e grado di protezione IP43. Dimmerabile DALI. Tipo INTRA-LIGHT NITOR RV SOP (1481A0342011) o equivalente. TIPO U E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.116] Lampada TIPO U. Tipo INTRA-LIGHTING NOLA C FL (1829213K1BB) o equivalente. cadauno	1,000	132,98	132,98	78,934	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=132,98) %	0,030	132,98	3,99	2,368	
	(L) Accessori (pr=132,98) %	0,050	132,98	6,65	3,947	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	7,123	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	7,627	AN
	Sommano euro			168,47	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (168.47) euro			25,27		
	Sommano euro			193,74		
	Utili Impresa 10% * (193.74) euro			19,37		
	T O T A L E euro / cadauno			213,11		
Nr. 136 TNT.ANP.E LE.117	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO V Apparecchio illuminante a sospensione con emissione a fascio libero con vetro opale soffiato.3000 K, CRI>90, 1419 lumen, Potenza 18,4 W, Grado di protezione IP20.Dimmerabile DALI, Ø 110 mm, altezza 400mm.Tipo BEGA 50409 K3 o equivalente. TIPO V E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.117] Lampada TIPO V. Tipo BEGA 50409 K3 o equivalente. cadauno	1,000	713,32	713,32	89,699	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=713,32) %	0,030	713,32	21,40	2,691	
	(L) Accessori (pr=713,32) %	0,050	713,32	35,67	4,485	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	1,509	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	1,616	AN
	Sommano euro			795,24	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (795.24) euro			119,29		
	A R I P O R T A R E			914,53		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			914,53		
	Sommano euro			914,53		
	Utili Impresa 10% * (914.53) euro			91,45		
	T O T A L E euro / cadauno			1'005,98		
Nr. 137 TNT.ANP.E LE.119	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO X Applique per interni con copertura antiurto in plastica e scatola in alluminio.3000 K, CRI>90, 6905 lumen, Potenza 61 W, Grado di protezione IP20.Dimmerabile DALI, altezza 1510mm.Tipo BEGA 50217.1 K3 o equivalente.TIPO X E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.119] Lampada TIPO X. Tipo BEGA 50217.1 K3 o equivalente. cadauno	1,000	680,77	680,77	89,566	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=680,77) %	0,030	680,77	20,42	2,687	
	(L) Accessori (pr=680,77) %	0,050	680,77	34,04	4,478	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	1,579	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	1,691	AN
	Sommano euro			760,08	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (760.08) euro			114,01		
	Sommano euro			874,09		
	Utili Impresa 10% * (874.09) euro			87,41		
	T O T A L E euro / cadauno			961,50		
Nr. 138 TNT.ANP.E LE.120	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO Y Apparecchio illuminante lineare con due spot regolabili a 30° per l'installazione a parete con corpo in alluminio estruso e diffusore in policarbonato opale satinato.3000 K, CRI 90, 6100lumen, Potenza 68 W, Grado di protezione IP20.Dimmerabile DALI, lunghezza 3085 mm.Tipo INTRA-LIGHTING KALIS W55 SOP (173811G80013) o equivalente. TIPO Y E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.120] Lampada TIPO Y. Tipo INTRA-LIGHTING KALIS W55 SOP (173811G80013) o equivalente. cadauno	1,000	514,83	514,83	88,632	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=514,83) %	0,030	514,83	15,44	2,658	
	(L) Accessori (pr=514,83) %	0,050	514,83	25,74	4,431	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	2,066	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	2,212	AN
	Sommano euro			580,86	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (580.86) euro			87,13		
	Sommano euro			667,99		
	Utili Impresa 10% * (667.99) euro			66,80		
	T O T A L E euro / cadauno			734,79		
Nr. 139 TNT.ANP.E LE.121	Fornitura e posa in opera di Proiettore TIPO Z Apparecchio illuminante lineare per l'installazione a parete con corpo in alluminio estruso e diffusore in policarbonato opale satinato.4000 K, CRI 90, 2100lumen, Potenza 22 W, Grado di protezione IP44.Dimmerabile DALI, lunghezza 2059 mm.Tipo INTRA-LIGHTING KALIS W55 SOP (173811H10K1) o equivalente. TIPO Z E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.121] Lampada TIPO Z. Tipo INTRA-LIGHTING KALIS W55 SOP (173811H10K1) o equivalente. cadauno	1,000	287,00	287,00	85,720	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=287,00) %	0,030	287,00	8,61	2,572	
	A R I P O R T A R E			295,61		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			295,61		
	(L) Accessori (pr=287,00) %	0,050	287,00	14,35	4,286	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	3,584	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	3,838	AN
	Sommano euro			334,81	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (334.81) euro			50,22		
	Sommano euro			385,03		
	Utili Impresa 10% * (385.03) euro			38,50		
	T O T A L E euro / cadauno			423,53		
Nr. 140 TNT.ANP.E LE.122	Fornitura e posa in opera di Proiettore TIPO AA Apparecchio illuminante a plafone con Ø110mm e altezza 45 mm.4000 K, CRI 90, 1297 lumen, Potenza 13 W, Grado di protezione IP43.Driver ON/OFF.Tipo INTRA-LIGHTING NOLA C FL (1829201K1BB) o equivalente. TIPO AA E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.122] Lampada TIPO AA. Tipo INTRA-LIGHTING NOLA C FL (1829201K1BB) o equivalente. cadauno	1,000	115,46	115,46	77,210	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=115,46) %	0,030	115,46	3,46	2,314	
	(L) Accessori (pr=115,46) %	0,050	115,46	5,77	3,858	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	8,025	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	8,593	AN
	Sommano euro			149,54	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (149.54) euro			22,43		
	Sommano euro			171,97		
	Utili Impresa 10% * (171.97) euro			17,20		
	T O T A L E euro / cadauno			189,17		
Nr. 141 TNT.ANP.E LE.123	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO BA Apparecchio illuminante a plafone con Ø600mm e altezza 100 mm.3000 K, CRI 90, 3721 lumen, Potenza 39 W, Grado di protezione IP20.Driver ON/OFF.Tipo INTRA-LIGHTING LONA CDI (18276413F21) o equivalente. TIPO BA E L E M E N T I : (E) [TNT.MT.ELE.123] Lampada TIPO BA. Tipo INTRA-LIGHTING LONA CDI (18276413F21) o equivalente. cadauno	1,000	385,37	385,37	87,376	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=385,37) %	0,030	385,37	11,56	2,621	
	(L) Accessori (pr=385,37) %	0,050	385,37	19,27	4,369	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	2,721	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	2,914	AN
	Sommano euro			441,05	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (441.05) euro			66,16		
	Sommano euro			507,21		
	Utili Impresa 10% * (507.21) euro			50,72		
	T O T A L E euro / cadauno			557,93		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr.142 TNT.ANP.E LE.124	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO CA Apparecchio illuminante a plafone con Ø400mm e altezza 100 mm.3000 K, CRI 90, 2372 lumen, Potenza 25 W, Grado di protezione IP43.Driver ON/OFF.Tipo INTRA-LIGHTING LONA CDI (18276412F01) o equivalente. TIPO CA E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.124] Lampada TIPO CA. Tipo INTRA-LIGHTING LONA CDI (18276412F01) o equivalente. cadauno	1,000	248,29	248,29	84,741	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=248,29) %	0,030	248,29	7,45	2,543	
	(L) Accessori (pr=248,29) %	0,050	248,29	12,41	4,235	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	4,096	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	4,386	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (293.00) euro			293,00 43,95	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (336.95) euro			336,95 33,70		
	T O T A L E euro / cadauno			370,65		
Nr.143 TNT.ANP.E LE.125	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO DA Apparecchio illuminante ø 80 mm da incasso a soffitto, con vetro trasparente,interno con parziale satinatura e armatura in fusione di alluminio.Temperatura di colore 3000 K, indice di resa cromatica CRI>90, 570 lumen, Potenza 10,5 W, Grado di protezione IP20, DALI. Foro d'incasso ø 68 mm.Tipo BEGA 50593 K3 o equivalente. TIPO DA E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.125] Lampada TIPO DA. Tipo BEGA 50593 K3 o equivalente. cadauno	1,000	167,03	167,03	86,437	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=167,03) %	0,030	167,03	5,01	2,593	
	(L) Accessori (pr=167,03) %	0,050	167,03	8,35	4,321	
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	6,650	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (193.24) euro			193,24 28,99	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (222.23) euro			222,23 22,22		
	T O T A L E euro / cadauno			244,45		
Nr.144 TNT.ANP.E LE.127	Fornitura e posa in opera di Profilo TIPO IA Apparecchio LED da incasso con luce a fascio libero. Carter/schermatura in acciaio inox e vetro di sicurezza. Misure Ø 75 mm. Apparecchio per l'installazione in fori d'incasso con misure Ø 68 x 60 mm. 3000 K, CRI >90, 78 lumen, Potenza 3W, grado di protezione IP68. DALI.Tipo BEGA 50116.2 K3 o equivalente. TIPO IA E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.127] Lampada TIPO IA. Tipo BEGA 50116.2 K3 o equivalente. cadauno	1,000	135,83	135,83	85,369	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=135,83) %	0,030	135,83	4,07	2,558	
	(L) Accessori (pr=135,83) %	0,050	135,83	6,79	4,267	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,250	23,99	6,00	3,771	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,250	25,69	6,42	4,035	AN
A R I P O R T A R E				159,11		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			159,11		
	Sommano euro			159,11	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (159.11) euro			23,87		
	Sommano euro			182,98		
	Utili Impresa 10% * (182.98) euro			18,30		
	T O T A L E euro / m			201,28		
Nr.145 TNT.ANP.E LE.128	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO JA Faretto a incasso rotondo in alluminio pressofuso con livello faro rientrato; girevole 360° e orientabile 35°. Diametro 95mm. Profondità d'incasso massimo 130 mm e spessore controsoffitto min. 12,5 mm, max 25 mm.3000 K, CRI >90, 1060 lumen, Potenza 12,2W, grado di protezione IP20.Tipo XAL SASSO PRO 80 o equivalente. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.128] Lampada TIPO JA. Tipo XAL SASSO PRO 80 o equivalente. cadauno	1,000	159,92	159,92	80,943	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=159,92) %	0,030	159,92	4,80	2,430	
	(L) Accessori (pr=159,92) %	0,050	159,92	8,00	4,049	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	6,074	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	6,504	AN
	Sommano euro			197,57	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (197.57) euro			29,64		
	Sommano euro			227,21		
	Utili Impresa 10% * (227.21) euro			22,72		
	T O T A L E euro / cadauno			249,93		
Nr.146 TNT.ANP.E LE.129	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO LA Apparecchio illuminante di forma circolare per installazione a parete.Luce blu, 9 lumen, Potenza 4 W.Diametro 67mm, profondità 36mm.Tipo ETC BlueDome o equivalente. TIPO LA E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.129] Lampada TIPO LA. Tipo ETC BlueDome o equivalente. cadauno	1,000	238,50	238,50	84,443	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=238,50) %	0,030	238,50	7,16	2,535	
	(L) Accessori (pr=238,50) %	0,050	238,50	11,93	4,224	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	4,249	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	4,550	AN
	Sommano euro			282,44	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (282.44) euro			42,37		
	Sommano euro			324,81		
	Utili Impresa 10% * (324.81) euro			32,48		
	T O T A L E euro / cadauno			357,29		
Nr.147 TNT.ANP.E LE.130	Fornitura e posa in opera di Apparecchio TIPO KA Apparecchio illuminante di forma circolare per installazione a soffitto o pavimento.Luce blu, 9 lumen, Potenza 3 W.Diametro 67 mm, profondità 23mm.Tipo ETC BlueBeam o equivalente. TIPO KA E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.130] Lampada TIPO KA.					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	Tipo ETC BlueDome o equivalente. cadauno	1,000	246,75	246,75	84,695	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=246,75) %	0,030	246,75	7,40	2,540	
	(L) Accessori (pr=246,75) %	0,050	246,75	12,34	4,236	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	23,99	12,00	4,119	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	0,500	25,69	12,85	4,411	AN
	Sommano euro			291,34	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (291.34) euro			43,70		
	Sommano euro			335,04		
	Utili Impresa 10% * (335.04) euro			33,50		
	T O T A L E euro / cadauno			368,54		
Nr. 148 TNT.ANP.E LE.134	Fornitura e posa in opera di Apparecchio US Apparecchio illuminante per segnalazione di emergenza delle vie di esodo, tipo a parete o a soffitto/bandiera, tipo bifacciale, realizzato da diffusore in polimetilmetacrilato trasparente serigrafato. Grado di protezione IP40, classe d'isolamento III. Tipo Viabizzuno F6.169.05 + VB9.169.01 o equivalente. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.134] Lampada TIPO US. Tipo Viabizzuno F6.169.05 + VB9.169.01 o equivalente. cadauno	1,000	1'020,80	1'020,80	88,600	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=1020,80) %	0,030	1'020,80	30,62	2,658	
	(L) Accessori (pr=1020,80) %	0,050	1'020,80	51,04	4,430	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	23,99	23,99	2,082	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	25,69	25,69	2,230	AN
	Sommano euro			1'152,14	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (1 152.14) euro			172,82		
	Sommano euro			1'324,96		
	Utili Impresa 10% * (1 324.96) euro			132,50		
	T O T A L E euro / cadauno			1'457,46		
Nr. 149 TNT.ANP.E LE.140	Fornitura e posa in opera di tutte le apparecchiature attive, passive, ingegnerizzazione del sistema, programmazione, messa in servizio e quant'altro utile e necessario per realizzazione l'opera compelta e funzionale secondo la regola dell'arte. Sistema di gestione e comando illuminazione LUCI BLU. Tipo ETC o equivalente. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.140] Apparecchiature attive/passive sistema Luci Blu e programmazione sistema Tipo ETC o equivalente. cadauno	1,000	32'907,00	32'907,00	85,428	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=32907,00) %	0,030	32'907,00	987,21	2,563	
	(L) Accessori (pr=32907,00) %	0,050	32'907,00	1'645,35	4,271	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	60,000	23,99	1'439,40	3,737	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	60,000	25,69	1'541,40	4,002	AN
	Sommano euro			38'520,36	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (38 520.36) euro			5'778,05		
	A R I P O R T A R E			44'298,41		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			29,88		
	(E) [06.A07.A01.010] F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predispos ...i elettrici. F.O. di MT 4,5 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A di cui MDO/RU= 29.260%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 70.740%; cad	1,000	29,06	29,06	17,897	---
	(E) [06.A13.A02.015] F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di p ...amenti elettrici. F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A di cui MDO/RU= 19.270%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 80.730%; cad	1,000	11,03	11,03	6,793	---
	(E) [06.A13.A02.010] F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di p ...i collegamenti elettrici. F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A di cui MDO/RU= 32.760%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	1,000	6,49	6,49	3,997	---
	(E) [06.A13.C02.010] F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in materiale ...tenti. F.O. di placche finitura in tecnopolimero da 4 moduli di cui MDO/RU= 6.790%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 93.210%; cad	1,000	3,20	3,20	1,971	---
	(L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=79,66) %	-0,209	79,66	-16,65	-10,254	
	(A) [ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	23,99	47,98	29,550	AN
	(A) [ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	25,69	51,38	31,644	AN
	Sommano euro			162,37	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (162.37) euro			24,36		
	Sommano euro			186,73		
	Utili Impresa 10% * (186.73) euro			18,67		
	T O T A L E euro / cadauno			205,40		
Nr. 152 TNT.ANP.E LE.205	Fornitura e posa in opera di nuovo gruppo prese PL (VERDE) da incasso a parete per postazione di lavoro composto da: - n°2 scatole 504 da incasso a parete - n°1 interruttori bipolari MT da 16A per protezione prese di servizio di FM - n°1 prese bipasso 10/16A - n°1 prese schuko 10/16A -n°2 prese RJ-45 per trasmissione dati. - n°2 cornici di finitura. Posato da incasso a parete. E L E M E N T I: (E) [06.A12.D01.010] F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da p ...era. F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 3 o 4 moduli di cui MDO/RU= 40.940%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 59.060%; cad (E) [06.A07.A01.010] F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predispos ...i elettrici. F.O. di MT 4,5 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A di cui MDO/RU= 29.260%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 70.740%; cad (E) [06.A13.A02.015] F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di p ...amenti elettrici. F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A di cui MDO/RU= 19.270%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 80.730%; cad (E) [06.A13.A02.010] F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di p ...i collegamenti elettrici. F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A di cui MDO/RU= 32.760%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [06.A13.A01.080] F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di a ...nibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di copriforo di cui MDO/RU= 20.390%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 79.610%; cad (E) [06.A13.A04.035] F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di c ... i collegamenti elettrici. F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP di cui MDO/RU= 16.300%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 83.700%; cad (E) [06.A13.C02.010] F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in materiale ...tenti. F.O. di placche finitura in tecnopolimero da 4 moduli di cui MDO/RU= 6.790%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 93.210%; cad	2,000 1,000 1,000 1,000 3,000 1,000 3,000	9,96 29,06 11,03 6,49 1,11 26,09 3,20	19,92 29,06 11,03 6,49 3,33 26,09 9,60	10,777 15,723 5,968 3,511 1,802 14,116 5,194	---
	(L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=95,92) %	-0,209	95,92	-20,05	-10,848	
	(A) [ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	23,99	47,98	25,959	AN
	(A) [ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]					
	A R I P O R T A R E			133,45		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			133,45		
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	25,69	51,38	27,799	AN
	Sommano euro			184,83	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (184.83) euro			27,72		
	Sommano euro			212,55		
	Utili Impresa 10% * (212.55) euro			21,26		
	T O T A L E euro / a corpo			233,81		
Nr. 153 TNT.ANP.E LE.500	Fornitura e posa in opera di Rack di diffusione sonora per evacuazione completo di: Rack di diffusione sonora per evacuazione completo di: Armadio rack 42 U (L x H x P: 52,5 x 192 x 65 cm) Controller EN 54-16 per sistemi d'emergenza vocale e di diffusione sonora Mixer-matrice audio digitale, 8 canali di ingressi e 8 uscite Amplificatore modulare da 500W serie PMD in classe D Amplificatore modulare da 250W serie PMD in classe D Amplificatore modulare da 125W serie PMD in classe D Cestello per amplificatori di potenza. (H 3U) Interfaccia RJ45/Morsettiera con scatola da guida DIN Unità di carica SON 24V 12A MS150 RACK. Adatto per sistemi di emergenza vocale. Certificato EN54-4:2008. Montaggio a rack 2U. Batterie al piombo VRLA, 12 V / 100 Ah Pannello forato per aerazione (H 1U) Pannello forato per aerazione (H 2U) Doppio ricevitore PLL UHF (99 preset di frequenza ognuno) Supporto per montaggio a rack del ricevitore R870/2. Ingegneria, montaggio e cablaggio degli apparati. Collaudo rack in sede Paso. Manuali utente, disegni esecutivi, schema di cablaggio. Imballo Avviamento, start up, messa in servizio, controllo impedenze, programmazione La voce si intende comprensiva dell'assemblaggio del rack e dell'installazione entro il locale control room e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte. Tipo Paso o equivalente.					
	E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.500] Fornitura di Rack di diffusione sonora per evacuazione compl ...trollo impedenze, programmazione Tipo Paso o equivalente. a corpo	1,000	26'651,95	26'651,95	95,718	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	24,000	23,99	575,76	2,068	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	24,000	25,69	616,56	2,214	AN
	Sommano euro			27'844,27	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (27 844.27) euro			4'176,64		
	Sommano euro			32'020,91		
	Utili Impresa 10% * (32 020.91) euro			3'202,09		
	T O T A L E euro / a corpo			35'223,00		
Nr. 154 TNT.ANP.E LE.502	Fornitura e posa in opera di Console microfonica digitale diagnosticata per VVFF. 12 pulsanti di selezione zona. Chiamate di emergenza e/o di servizio generali, di zona e/o gruppo di zone. Connettori Rj45 per collegamento tramite cavo CAT5e SFTP. Certificato EN54-16:2008 nr. 0068-CPD-081/2011 Microfono dinamico a stelo, spina XLR, sorvegliato per console serie PMB132. La voce si intende comprensiva dell'assemblaggio dei componenti in campo, degli oneri, accessori e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte. Tipo Paso o equivalente.					
	E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.502] Fornitura di: Console microfonica digitale diagnosticata pe ...vegliato per console serie PMB132. Tipo Paso o equivalente. cadauno	1,000	577,85	577,85	85,328	MAT/PR
	A R I P O R T A R E			577,85		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			577,85		
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	23,99	47,98	7,085	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	25,69	51,38	7,587	AN
	Sommano euro			677,21	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (677.21) euro			101,58		
	Sommano euro			778,79		
	Utili Impresa 10% * (778.79) euro			77,88		
	T O T A L E euro / cadauno			856,67		
Nr. 155 TNT.ANP.E LE.503	Fornitura e posa in opera di Diffusore da parete e da soffitto 6 W, modello "CANDY" in ABS UL94-V0 autoestinguente, con rete frontale metallica, bianco, con trasformatore 100V, potenza regolabile 6 / 3 / 1,5 W, SPL Pnom/1m 96dB, sensibilità 89dB, risposta in frequenza 150-10.000 Hz, apertura@2kHz 150°, dimensione 258 x 169 x 72 mm, peso 0,8 kg. Completo di morsetto ceramico e fusibile termico. CERTIFICAZIONE EN 54-24 0068-CPR-033/2013 r.1. La voce si intende comprensiva dell'assemblaggio dei componenti in campo, degli oneri, accessori e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte. Tipo Paso modello C36/6-EN o equivalente. TIPO A E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.503] Fornitura di Diffusore da parete e da soffitto 6 W, modello .../2013 r.1. Tipo Paso modello C36/6-EN o equivalente. TIPO A cadauno	1,000	43,55	43,55	30,474	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	23,99	47,98	33,574	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	25,69	51,38	35,953	AN
	Sommano euro			142,91	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (142.91) euro			21,44		
	Sommano euro			164,35		
	Utili Impresa 10% * (164.35) euro			16,44		
	T O T A L E euro / cadauno			180,79		
Nr. 156 TNT.ANP.E LE.504	Fornitura e posa in opera di Diffusore da parete e da soffitto bi-direzionale 6 W, modello "candy" in ABS con rete frontale metallica, bianco, con trasformatore a potenza regolabile 6/3/1,5 W. CERTIFICAZIONE EN 54-24 0068-CPR-039/2016 La voce si intende comprensiva dell'assemblaggio dei componenti in campo, degli oneri, accessori e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte. Tipo Paso modello C36/6-2-EN o equivalente. TIPO B E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.504] Fornitura di Diffusore da parete e da soffitto bi-direzional ...039/2016 Tipo Paso modello C36/6-2-EN o equivalente. TIPO B cadauno	1,000	52,65	52,65	34,636	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	23,99	47,98	31,564	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	25,69	51,38	33,800	AN
	Sommano euro			152,01	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (152.01) euro			22,80		
	Sommano euro			174,81		
	Utili Impresa 10% * (174.81) euro			17,48		
	T O T A L E euro / cadauno			192,29		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr. 157 TNT.ANP.E LE.505	<p>Fornitura e posa in opera di Monitor box 20 W a 2-vie, bianco, certificato EN54-24 per sistemi d'allarme vocale. Il diffusore C97/20-EN - caratterizzato da un altoparlante con cono da 4" e da un tweeter da 1,5" - è costruito con corpo in ABS 5VB autoestinguente e griglia in metallo. È dotato di un fusibile termico integrato protetto, di un trasformatore a 100 V per il collegamento tramite morsetto alle linee a tensione costante e di un commutatore a rotazione che consente di regolare agevolmente la potenza in uscita. A corredo è fornita una staffa metallica a "C" che ne consente la facile installazione a parete ed il pratico e veloce orientamento. Potenza nominale 20 W. Potenza regolabile 20 W / 10 W / 5 W - 8 Ω</p> <p>La voce si intende comprensiva dell'assemblaggio dei componenti in campo, degli oneri, accessori e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte. Tipo Paso modello C97/20-EN o equivalente. TIPO C</p> <p>E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.505] Fornitura di Monitor box 20 W a 2-vie, bianco, certificato E ...5 W - 8 Ω Tipo Paso modello C97/20-EN o equivalente. TIPO C cadauno</p>	1,000	55,25	55,25	35,735	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	23,99	47,98	31,033	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	25,69	51,38	33,232	AN
	Sommano euro			154,61	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (154.61) euro			23,19		
	Sommano euro			177,80		
	Utili Impresa 10% * (177.80) euro			17,78		
	T O T A L E euro / cadauno			195,58		
Nr. 158 TNT.ANP.E LE.506	<p>Fornitura e posa in opera di Monitor box 40 W bianco, 2-vie per sistemi d'allarme vocale EN54-24 Il diffusore C97/40-EN - caratterizzato da un altoparlante con cono da 6,5" e da un tweeter da 1,5" - è costruito con corpo in ABS 5VB autoestinguente e griglia in metallo. È dotato di un fusibile termico integrato protetto, di un trasformatore a 100 V per il collegamento tramite morsetto alle linee a tensione costante e di un commutatore a rotazione che consente di regolare agevolmente la potenza in uscita. A corredo è fornita una staffa metallica a "C" che ne consente la facile installazione a parete ed il pratico e veloce orientamento. Disponibile nei colori bianco (C97/40-EN) e nero (C97/40N-EN). Potenza nominale 40 W. Potenza regolabile 40 W / 20 W / 10 W / 5 W - 8 Ω</p> <p>La voce si intende comprensiva dell'assemblaggio dei componenti in campo, degli oneri, accessori e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte. Tipo Paso modello C97/40-EN o equivalente. TIPO D</p> <p>E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.506] Fornitura di Monitor box 40 W bianco, 2-vie per sistemi d'al ...5 W - 8 Ω Tipo Paso modello C97/40-EN o equivalente. TIPO D cadauno</p>	1,000	81,25	81,25	44,986	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	23,99	47,98	26,566	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	2,000	25,69	51,38	28,448	AN
	Sommano euro			180,61	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (180.61) euro			27,09		
	Sommano euro			207,70		
	Utili Impresa 10% * (207.70) euro			20,77		
	T O T A L E euro / cadauno			228,47		
Nr. 159 TNT.ANP.E LE.507	<p>Fornitura e posa in opera di Colonna sonora caratterizzata da un sistema di controllo della direttività passivo integrato, che consente una dispersione verticale costante in funzione della frequenza, con la possibilità di scegliere tra due angoli: narrow e wide. La struttura è in alluminio estruso ed una vasta gamma di accessori consente totale flessibilità di configurazione del sistema. Line array a colonna passivo con 8 woofer custom full-range da 3" con bobina da 0,7". Selettore</p>					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<p>angolo di dispersione verticale: 110°H x 15°V (narrow), 110°H x 40°V (wide). Connettore d'ingresso ceramico a vite con fusibile termico. Trasformatore di linea 100 V / 100 W con selettore di potenza (100/50 W). Cabinet in alluminio estruso verniciato a polvere. Griglia di protezione rivestita con tessuto idrofobico. Colore bianco.</p> <p>La voce si intende comprensiva dell'assemblaggio dei componenti in campo, degli oneri, accessori e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte.</p> <p>Tipo Paso modello C6120-EN o equivalente. TIPO E</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.507] Fornitura di Colonna sonora caratterizzata da un sistema di ...re bianco.</p> <p>Tipo Paso modello C6120-EN o equivalente. TIPO E cadauno</p>	1,000	526,50	526,50	84,124	MAT/PR
	<p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	2,000	23,99	47,98	7,666	AN
	<p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	2,000	25,69	51,38	8,210	AN
	Sommano euro			625,86	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (625.86) euro			93,88		
	Sommano euro			719,74		
	Utili Impresa 10% * (719.74) euro			71,97		
	T O T A L E euro / cadauno			791,71		
Nr. 160 TNT.ANP.E LE.622	<p>Fornitura e posa in opera di Lettore per sistema controllo accessi/antintrusione tipo Lettore standard tSec-Tecnologia wireless bluetooth/Comunicazione OSPD 2.2 (RS-485 o Wiegand) IP65.</p> <p>La voce si intende comprensiva della posa, dei collegamenti, della ingegnerizzazione del sistema, della programmazione, start-up e messa in funzione, avviamento e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte.</p> <p>Tipo ICT modello PRX-TSEC-STD-KP-BT-W o equivalente.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.622] Fornitura di Lettore per sistema controllo accessi/antintrusi ...P65.</p> <p>Tipo ICT modello PRX-TSEC-STD-KP-BT-W o equivalente. a corpo</p>	1,000	376,10	376,10	88,332	MAT/PR
	<p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	1,000	23,99	23,99	5,634	AN
	<p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	1,000	25,69	25,69	6,034	AN
	Sommano euro			425,78	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (425.78) euro			63,87		
	Sommano euro			489,65		
	Utili Impresa 10% * (489.65) euro			48,97		
	T O T A L E euro / a corpo			538,62		
Nr. 161 TNT.ANP.E LE.623	<p>Fornitura e posa in opera di Contatto magnetico per sistema controllo accessi/antintrusione del tipo a giorno, cavetto 200cm 4 conduttori, tamper passante, colore bianco</p> <p>La voce si intende comprensiva della posa, dei collegamenti, della ingegnerizzazione del sistema, della programmazione, start-up e messa in funzione, avviamento e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte.</p> <p>Tipo ICT modello CLS-TW-4C-W o equivalente.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.623] Fornitura di Contatto magnetico per sistema controllo access ...colore bianco</p> <p>Tipo ICT modello CLS-TW-4C-W o equivalente. a corpo</p>	1,000	21,70	21,70	30,401	MAT/PR
	<p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]</p> <p>di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p>	1,000	23,99	23,99	33,609	AN
	<p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]</p>					
	A R I P O R T A R E			45,69		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			45,69		
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	25,69	25,69	35,990	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (71.38) euro			71,38 10,71	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (82.09) euro			82,09 8,21		
	T O T A L E euro / a corpo			90,30		
Nr. 162 TNT.ANP.E LE.624	Fornitura e posa in opera di Rivelatore volumetrico per sistema controllo accessi/antintrusione del tipo a doppia tecnologia per interno con lente bivalente. Portata m 12x12 o 18 x 2 La voce si intende comprensiva della posa, dei collegamenti, della ingegnerizzazione del sistema, della programmazione, start-up e messa in funzione, avviamento e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera compelta e funzionale secondo la regola dell'arte. Tipo ICT modello FLX-S-DT o equivalente. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.624] Fornitura di Rivelatore volumetrico per sistema controllo ac ...m 12x12 o 18 x 2 Tipo ICT modello FLX-S-DT o equivalente. a corpo	1,000	22,95	22,95	31,599	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	23,99	23,99	33,030	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	25,69	25,69	35,371	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (72.63) euro			72,63 10,89	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (83.52) euro			83,52 8,35		
	T O T A L E euro / a corpo			91,87		
Nr. 163 TNT.ANP.E LE.650	Fornitura e posa in opera di telecamera Bullet Tecnologia DarkFighter risoluzione 2MP - 1920x1080 Frame Rate 25 Fps @1920x1080 Sensore 1/1.8" Progressive Scan CMOS sensibilità colore 0.0014 Lux @F1.4, AGC ON 0 Lux con IR Day&Night 850nm, ICR. Ottica P-Iris 2.8-12 mm Varifocale Motorizzata Autofocus. Compressioni video: H.265+/H.265/H.264+/H.264, Motion Detection, Deep Learning, Line Crossing Detection, Intrusion Detection, Region Entrance Detection, Region Exiting Detection, ROI 5 regioni, Face Capture, Audio Exception Detection, Human/Vehicle Detection, streams 4, portata IR 60 m, WDR 140 dB, Slot SD Card microSD/SDHC/SDXC fino a 256 GB (non fornita), ONVIF (profili S, G,T), ISAPI, SDK, ISUP, controllo Bit Rate CBR/VBR, streaming simultanei 6, Ingressi/Uscite Audio 1/1, Allarme 3/3. Alimentazione 12 Vcc, PoE (802.3at), ≤ 15 W. Temperatura di esercizio -40 °C ~ +60 °C, da esterno IP67, Antivandalo IK10, NEMA4X. Certificazioni CE, EMC Telecamera bullet tipo Hvision modello DS-2CD3B26G2T-IZHSY o equivalente. La voce si intende comprensiva di iniettore POE per il funzionamento su rete di TD, calibraggio e messa in funzione della telecamera, della posa a parete/soffitto e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte. Telecamera bullet tipo Hvision modello DS-2CD3B26G2T-IZHSY o equivalente. E L E M E N T I: (E) [06.A17.A20.020] Fornitura in opera Encoder Swich Componenti F.O. Alimentatore per singolo dispositivo di cui MDO/RU= 5.470%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 94.530%; cad	1,000	101,55	101,55	20,690	---
	(L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=101,55) %	-0,209	101,55	-21,22	-4,323	
	(E) [TNT.MT.ELE.650] Fornitura di telecamera Bullet Tecnologia DarkFighter risolu ...llet tipo Hvision modello DS-2CD3B26G2T-IZHSY o equivalente. cadauno	1,000	360,80	360,80	73,511	MAT/PR
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	23,99	23,99	4,888	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	25,69	25,69	5,234	AN
	A R I P O R T A R E			490,81		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			490,81		
	Sommano euro			490,81	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (490.81) euro			73,62		
	Sommano euro			564,43		
	Utili Impresa 10% * (564.43) euro			56,44		
	T O T A L E euro / cadauno			620,87		
Nr. 164 TNT.ANP.E LE.651	<p>Fornitura e posa in opera di telecamera Turret ColorVu 4K - 3840x2160 25 Fps. Sensore 1/1.2" Progressive Scan CMOS, colore 0.0005 Lux @F1.0, AGC ON 0 Lux con Illuminatore attivo. Ottica fissa 2.8 mm, BLC, HLC, 3D DNR, WDR 130 dB. Algoritmo di compressione H.265+/H.265/H.264+/H.264., Funzioni Smart: Face Capture, Line crossing detection, intrusion detection, region entrance detection, region exiting DETECTION: (tecnologia AcuSense discriminazione uomo/veicolo), Unattended baggage detection, object removal detection, scene change detection, audio exception detection, ROI, 4 Stream, Portata Illuminatore fino a 40 m, SD Card 1 microSD/SDHC/SDXC fino a 256 GB (non fornita), Ingressi/Uscite 1/1 Audio 1/1 Allarme. Alimentazione 12 Vcc, POE(802.3af), ≤ 8.5 W. Temperatura di esercizio -30 °C ~ +60 °C, da esterno IP67 microfono incorporato.</p> <p>La voce si intende comprensiva di iniettore POE per il funzionamento su rete di TD, calibraggio e messa in funzione della telecamera, della posa a parete/soffitto e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte.</p> <p>Telecamera bullet tipo Hvision modello DS-2CD3387G2-LSU o equivalente.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [06.A17.A20.020] Fornitura in opera Encoder Swich Componenti F.O. Alimentatore per singolo dispositivo di cui MDO/RU= 5.470%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 94.530%; cad</p> <p>(L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=101,55) %</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.650] Fornitura di telecamera Bullet Tecnologia DarkFighter risolu ...llet tipo Hvision modello DS-2CD3B26G2T-IZHSY o equivalente. cadauno</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezziario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Spese Generali 15.00% * (490.81) euro</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro</p> <p style="text-align: right;">Utili Impresa 10% * (564.43) euro</p> <p style="text-align: right;">T O T A L E euro / cadauno</p>	1,000	101,55	101,55	20,690	---
		-0,209	101,55	-21,22	-4,323	
		1,000	360,80	360,80	73,511	MAT/PR
		1,000	23,99	23,99	4,888	AN
		1,000	25,69	25,69	5,234	AN
	Sommano euro			490,81	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (490.81) euro			73,62		
	Sommano euro			564,43		
	Utili Impresa 10% * (564.43) euro			56,44		
	T O T A L E euro / cadauno			620,87		
Nr. 165 TNT.ANP.E LE.652	<p>Fornitura e posa in opera di apparecchiature per sistema di videosorveglianza da installare all'interno del Rack di trasmissione dati della control room. Le apparecchiature previste sono:</p> <p>Fornitura di apparecchiature per sistema di videosorveglianza da installare all'interno del Rack di trasmissione dati della control room. Le apparecchiature previste sono:</p> <ul style="list-style-type: none"> - n°1 HikCentral-Workstation/I5 - N°1 HikCentral-P-HIKVSS-Base/128Ch - N°12 hdd SKYHAWK6TB - N° 2 NVR DS-96128NI-I16/H <p>La voce si intende comprensiva diella messa in funzione del sistema, della programmazione, del collegmaneto all'interno del rack e quant'altro utile e necessario a rendere l'opera completa e funzionale secondo la regola dell'arte.</p> <p>Sistema tipo Hikvision o equivalente.</p> <p>E L E M E N T I:</p> <p>(E) [TNT.MT.ELE.652] Fornitura di apparecchiature per sistema di videosorveglianz ...B - N° 2 NVR DS-96128NI-I16/H Tipo HikVision o equivalente a corpo</p> <p>(L) Trasporto (pr=20574,00) %</p> <p>(L) Accessori (pr=21191,22) %</p> <p>(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI</p>	1,000	20'574,00	20'574,00	78,451	MAT/PR
		0,030	20'574,00	617,22	2,354	
		0,050	21'191,22	1'059,56	4,040	
	A R I P O R T A R E			22'250,78		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			22'250,78		
	(10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	80,000	23,99	1'919,20	7,318	AN
		80,000	25,69	2'055,20	7,837	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (26 225.18) euro			26'225,18 3'933,78	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (30 158.96) euro			30'158,96 3'015,90		
	T O T A L E euro / a corpo			33'174,86		
Nr. 166 TNT.ANP.E LE.700	Fornitura e posa in opera di Server dedicato al sistema di supervisione globale del sito, costituito da: - n°1 Server Fujitsu Primergy TX2540 M1: n.2 Esa-Core Xeon E5-2420v2 2.2 GHz (TLC 15 MB - FSB 1600 MHz) - 16 GB RAM - n.3 HDD 300 GB Serial Attached SCSI (SAS) 6Gb/s HOT SWAP - RAID 5/6 Ctrl Serial Attached SCSI (SAS) 512 MB (LSI) 6Gb/s (8 porte) - DVD SuperMulti Double Layer Serial ATA - 2 schede di rete Gigabit - Doppio alimentatore Hot Plug - Ventole ridondanti - Tastiera e mouse - Sistema Operativo Windows Server 2008 R2 SP1 64 bit Standard Edition + 5 CAL (Bios Lock). Personalizzazione hardware e software come da nostri standard. Garanzia 3 anni on site. Tipo Siemens modello IT2:WS-SERVER o equivalente; - n°1 Monitor B22W-6 LED [22" Wide Multimediale]. Contrasto (advanced) 20.000.000:1; Luminosità 250 cd/m2; Angolo di Visuale 170° orizzontale, 170° verticale, Response Time 5 ms, DVI (HDCP); TCO Displays 6.0, Energy Star 6.0, ISO9241-307. - n°1 licenza base tre utenti Tipo Simens modello DESIGO CC o equivalente Compreso Commissioning, Engineering, PrjMan, Programmazione, Training Sistema tipo Siemens Desigo o equivalente. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.700] Fornitura di Server dedicato al sistema di supervisione glob ...azione, Training Sistema tipo Siemens Desigo o equivalente. a corpo	1,000	30'000,00	30'000,00	87,242	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=30000,00) %	0,030	30'000,00	900,00	2,617	
	(L) Accessori (pr=30000,00) %	0,050	30'000,00	1'500,00	4,362	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	40,000	23,99	959,60	2,791	AN
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	40,000	25,69	1'027,60	2,988	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (34 387.20) euro			34'387,20 5'158,08	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (39 545.28) euro			39'545,28 3'954,53		
	T O T A L E euro / a corpo			43'499,81		
Nr. 167 TNT.ANP.E LE.737	Fornitura e posa in opera di apparati di regolazione LUCE , tipo Touch screen per gestione scenari luce e comandi puntuali. Apparecchio tipo WEB TOUCH PRO 15,6" completo di staffa di supporto. La voce si intende comprensiva di licenza grafica e prestazioni di Engineering, programmazione, sviluppo pagine grafiche oltre alla messa in servizio. Tipo DUEMMEGI o equivalente. Touch screen di gestione luce tipo WEB TOUCH 15,6" con staffa. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.737] Fornitura apparati di regolazione LUCE , tipo Touch screen p ...uch screen di gestione luce tipo WEB TOUCH 15,6" con staffa. a corpo	1,000	1'186,00	1'186,00	70,666	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=1186,00) %	0,030	1'186,00	35,58	2,120	
	(L) Accessori (pr=1186,00) %	0,050	1'186,00	59,30	3,533	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]					
	A R I P O R T A R E			1'280,88		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			1'280,88		
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	8,000	23,99	191,92	11,435	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	8,000	25,69	205,52	12,246	AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 678.32) euro			1'678,32 251,75	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (1 930.07) euro			1'930,07 193,01		
	T O T A L E euro / a corpo			2'123,08		
Nr.168 TNT.ANP.E LE.738	Fornitura e posa in opera di apparati di regolazione LUCE, tipo WEB SERVER DI SUPERVISIONE per la gestione e programmazione degli scenari luce di tutto il sistema di dimmerazione; WEBCON PRO-SERVER ARK-2121L-QC,2 LAN, 4 RS232,4 USC-HDD 500GB. La voce si intende comprensiva di licenza grafica e prestazioni di Engineering, programmazione, sviluppo pagine grafiche oltre alla messa in servizio. Tipo DUEMMEGI o equivalente. WEB SERVER DI SUPERVISIONE DALI E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.738] Fornitura apparati di regolazione LUCE , tipo WEB SERVER DI ...ipo DUEMMEGI o equivalente. WEB SERVER DI SUPERVISIONE DALI a corpo	1,000	11'020,00	11'020,00	84,161	MAT/PR
	(L) Trasporto (pr=11020,00) %	0,030	11'020,00	330,60	2,525	
	(L) Accessori (pr=11020,00) %	0,050	11'020,00	551,00	4,208	
	(A) [TNT.ANP.MAN.05] Operaio metalmeccanico specializzato -5'livello - prezzo com ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005]	24,000	23,99	575,76	4,397	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h (A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005]	24,000	25,69	616,56	4,709	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h					
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (13 093.92) euro			13'093,92 1'964,09	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (15 058.01) euro			15'058,01 1'505,80		
	T O T A L E euro / a corpo			16'563,81		
Nr. 169 TNT.ANP.E LE.739	Fornitura e posa in opera di Interfaccia per pulsanti tradizionali 4 canali con interfaccia integrata liberamente configurabili come ingressi privi di potenziale e/o uscita per led max 2 mA. Posa entro scatola portafrutto. Tipo DUEMMEGI modello D2002 o equivalente. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.739] Fornitura e posa in opera di Interfaccia per pulsanti tradiz ...ola portafrutto. Tipo DUEMMEGI modello D2002 o equivalente. cadauno	1,000	66,00	66,00	68,062	---
	(L) Trasporto (pr=66,00) %	0,030	66,00	1,98	2,042	
	(L) Accessori (pr=66,00) %	0,050	66,00	3,30	3,403	
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari compete ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1	1,000	25,69	25,69	26,493	AN
	di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h					
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (96.97) euro			96,97 14,55	100,000	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (111.52) euro			111,52 11,15		
	T O T A L E euro / cadauno			122,67		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr. 170 TNT.ANP.E LE.740	Fornitura e posa in opera di Sensore di presenza e movimento per gestione LUCE, posa da incasso nel controsoffitto o a vista a soffitto. Tipo DUEMMEGI modello IS3360 SENSORE DALI-2 o equivalente. E L E M E N T I: (E) [TNT.MT.ELE.740] Fornitura e posa in opera di Sensore di presenza e movimento Tipo DUEMMEGI modello IS3360 SENSORE DALI-2 o equivalente. cadauno	1,000	175,00	175,00	81,513	---
	(L) Trasporto (pr=175,00) %	0,030	175,00	5,25	2,445	
	(L) Accessori (pr=175,00) %	0,050	175,00	8,75	4,076	
	(A) [TNT.ANP.MAN.06] Operaio metalmeccanico specializzato con particolari competenze ...UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] 1 di cui MDO/RU= 100.031%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; h	1,000	25,69	25,69	11,966	AN
	Sommano euro			214,69	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (214.69) euro			32,20		
	Sommano euro			246,89		
	Utili Impresa 10% * (246.89) euro			24,69		
	T O T A L E euro / cadauno			271,58		
Nr. 171 TNT.ANP.M AN.05	Operaio metalmeccanico specializzato -5°livello - prezzo comprensivo di SG (15%) e UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A60.005] E L E M E N T I: (E) [01.P01.A60.005] operaio metalmeccanico specializzato -C3 h (L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=30,35) %	1,0000 -0,2095	30,35 30,35	30,35 -6,36	126,511 -26,511	MDO/RU
	Sommano euro			23,99	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (23.99) euro			3,60		
	Sommano euro			27,59		
	Utili Impresa 10% * (27.59) euro			2,76		
	T O T A L E euro / h			30,35		
Nr. 172 TNT.ANP.M AN.06	Operaio metalmeccanico specializzato con particolari competenze -5s°livello - prezzo comprensivo di SG (15%) e UI (10%) - rif. prezzario Regione Piemonte [01.P01.A50.005] E L E M E N T I: (E) [01.P01.A50.005] operaio metalmeccanico specializzato con particolari competenze -B1 .. h (L) Detrazione SG+U da MDO (-26,5% / 126,5%) (qt=-0,265/1,265) (pr=32,50) %	1,0000 -0,2095	32,50 32,50	32,50 -6,81	126,508 -26,508	MDO/RU
	Sommano euro			25,69	100,000	
	Spese Generali 15.00% * (25.69) euro			3,85		
	Sommano euro			29,54		
	Utili Impresa 10% * (29.54) euro			2,95		
	T O T A L E euro / h			32,49		
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
COSTI ELEMENTARI						
Nr. 173 01.P01.A50. 005	operaio metalmeccanico specializzato con particolari competenze -B1 ..	euro / h		32,50		MDO/RU
Nr. 174 01.P01.A60. 005	operaio metalmeccanico specializzato -C3	euro / h		30,35		MDO/RU
Nr. 175 06.A07.A01. 010	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare, curva C potere d'interruzione di 4,5 kA secondo norme CEI EN 60898. compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di MT 4,5 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A	euro / cad		29,06		---
Nr. 176 06.A12.D01. 010	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di apparecchiatura modulare componibile, con grado di protezione IP40, compreso l'esecuzione dei fori, i raccordi ed ogni ulteriore accessorio per la posa in opera. F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 3 o 4 moduli	euro / cad		9,96		---
Nr. 177 06.A13.A01. 080	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di copriforo	euro / cad		1,11		---
Nr. 178 06.A13.A02. 010	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A	euro / cad		6,49		---
Nr. 179 06.A13.A02. 015	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A	euro / cad		11,03		---
Nr. 180 06.A13.A04. 035	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di connettori modulari per i segnali TV, telefono, dati, ecc., compresi i collegamenti elettrici. F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	euro / cad		26,09		---
Nr. 181 06.A13.C02. 010	F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in materiale plastico con finitura in tecnopolimero o alluminio anodizzato, installate a vite o ad incastro. Compreso l'eventuale sostituzione delle placche esistenti. F.O. di placche finitura in tecnopolimero da 4 moduli	euro / cad		3,20		---
Nr. 182 06.A17.A20. 020	Fornitura in opera Encoder Swich Componenti F.O. Alimentatore per singolo dispositivo	euro / cad		101,55		---
Nr. 183 TNT.MT.EL E.001	Fornitura di nuovo Quadro Generale di Media Tensione di Ricezione - QMT-RIC composto da: - N°1 unità di arrivo con interruttore di manovra-sezionatore avente In=630A; Comprendente tutti gli accessori quali strumenti di misura, TA, TV, toroide omopolare, bobine d'apertura a lancio di corrente, contatti ausiliari, blocchi a chiave, sezionatore di terra, motorizzazioni protezioni, spie di segnalazione, interfacce di comunicazione per collegamento all'impianto di supervisione, resistenze antiferrosonanza e anticondensa, trascinamento interruttore BT con l'apertura dell'interruttore MT, PLC per gestione ciclica sull'inserzione dei trasformatori e tutto quanto necessario per rendere il quadro perfettamente funzionante come da schemi unifilari allegati. Realizzato in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2 e alla CEI 0-16, a tenuta d'arco interno di 16kA - 1s, tensione nominale 24kV, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.	euro / a corpo		14'438,87		MAT/PR
Nr. 184 TNT.MT.EL E.042	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT tipo ad armadio per appoggio a pavimento, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Locale Antincendio - QEANT	euro / a corpo		4'363,31		MAT/PR
Nr. 185 TNT.MT.EL E.100	Lampada TIPO A. Tipo XAL MOVE IN 45 round o equivalente.	euro / cadauno		235,50		MAT/PR
Nr. 186 TNT.MT.EL E.101	Lampada TIPO B. Tipo LED LINEAR XOOCOVE HYD LD25 W830/0260-DR IP40 o equivalente.	euro / cadauno		88,01		MAT/PR
Nr. 187 TNT.MT.EL E.102	Lampada TIPO C. Tipo LED LINEAR XOOCOVE HYD LD25 o equivalente.	euro / cadauno		155,44		MAT/PR
Nr. 188 TNT.MT.EL	Lampada TIPO E. Tipo INTRA-LIGHTING GYON RV (170171U1091) o equivalente.					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
E.103 Nr. 189 TNT.MT.EL	Lampada TIPO H Tipo KARIZMA DEA AMATA S o equivalente.	euro / cadauno		426,35		MAT/PR
E.104 Nr. 190 TNT.MT.EL	Lampada TIPO I. Tipo KARIZMA DEA AMATA M o equivalente.	euro / cadauno		67,50		MAT/PR
E.105 Nr. 191 TNT.MT.EL	Lampada TIPO J. Tipo BEGA 50608.1 K3 o equivalente.	euro / cadauno		253,19		MAT/PR
E.106 Nr. 192 TNT.MT.EL	Lampada TIPO K. Tipo BEGA 50479.1 K3 o equivalente.	euro / cadauno		356,75		MAT/PR
E.107 Nr. 193 TNT.MT.EL	Lampada TIPO M. Tipo BEGA 50489.1 K3 o equivalente.	euro / cadauno		380,38		MAT/PR
E.109 Nr. 194 TNT.MT.EL	Lampada TIPO N. Tipo BEGA 66057 o equivalente.	euro / cadauno		252,79		MAT/PR
E.110 Nr. 195 TNT.MT.EL	Lampada TIPO O. Tipo INTRA-LIGHTING Kalis Line RV (172411H20K1) o equivalente.	euro / cadauno		436,14		MAT/PR
E.111 Nr. 196 TNT.MT.EL	Lampada TIPO P. Tipo INTRA-LIGHTING Kalis RV (172411H1001) o equivalente.	euro / cadauno		301,10		MAT/PR
E.112 Nr. 197 TNT.MT.EL	Lampada TIPO Q. Tipo INTRA-LIGHTING GYON RV (170141J2001) o equivalente.	euro / cadauno		335,39		MAT/PR
E.113 Nr. 198 TNT.MT.EL	Lampada TIPO S. Tipo PXF LIGHTING BARI Q o equivalente.	euro / cadauno		503,36		MAT/PR
E.114 Nr. 199 TNT.MT.EL	Lampada TIPO T. Tipo INTRA-LIGHTING NITOR RV SOP (1481A0342011) o equivalente.	euro / cadauno		43,49		MAT/PR
E.115 Nr. 200 TNT.MT.EL	Lampada TIPO U. Tipo INTRA-LIGHTING NOLA C FL (1829213K1BB) o equivalente.	euro / cadauno		53,51		MAT/PR
E.116 Nr. 201 TNT.MT.EL	Lampada TIPO V. Tipo BEGA 50409 K3 o equivalente.	euro / cadauno		132,98		MAT/PR
E.117 Nr. 202 TNT.MT.EL	Lampada TIPO X. Tipo BEGA 50217.1 K3 o equivalente.	euro / cadauno		713,32		MAT/PR
E.119 Nr. 203 TNT.MT.EL	Lampada TIPO Y. Tipo INTRA-LIGHTING KALIS W55 SOP (173811G80013) o equivalente.	euro / cadauno		680,77		MAT/PR
E.120 Nr. 204 TNT.MT.EL	Lampada TIPO Z. Tipo INTRA-LIGHTING KALIS W55 SOP (173811H10K1) o equivalente.	euro / cadauno		514,83		MAT/PR
E.121 Nr. 205 TNT.MT.EL	Lampada TIPO AA. Tipo INTRA-LIGHTING NOLA C FL (1829201K1BB) o equivalente.	euro / cadauno		287,00		MAT/PR
E.122 Nr. 206 TNT.MT.EL	Lampada TIPO BA. Tipo INTRA-LIGHTING LONA CDI (18276413F21) o equivalente.	euro / cadauno		115,46		MAT/PR
E.123 Nr. 207 TNT.MT.EL	Lampada TIPO CA. Tipo INTRA-LIGHTING LONA CDI (18276412F01) o equivalente.	euro / cadauno		385,37		MAT/PR
E.124 Nr. 208 TNT.MT.EL	Lampada TIPO DA. Tipo BEGA 50593 K3 o equivalente.	euro / cadauno		248,29		MAT/PR
E.125 Nr. 209 TNT.MT.EL	Lampada TIPO IA. Tipo BEGA 50116.2 K3 o equivalente.	euro / cadauno		167,03		MAT/PR
E.127 Nr. 210 TNT.MT.EL	Lampada TIPO JA. Tipo XAL SASSO PRO 80 o equivalente.	euro / cadauno		135,83		MAT/PR
E.128 Nr. 211 TNT.MT.EL	Lampada TIPO LA. Tipo ETC BlueDome o equivalente.	euro / cadauno		159,92		MAT/PR
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
TNT.MT.EL E.210	tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-1 - Sezione Normale/Sicura 2 - QECAM2-N/S2 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>					
Nr. 222	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P1 - Sezione Normale/Sicura 1 - QECAM3-N/S1					
TNT.MT.EL E.211	tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Camerini P-1 - Sezione Normale/Sicura 1 - QECAM2-N/S1 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>				16'921,27	MAT/PR
Nr. 223	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Condizionamento 1 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QCDZ1-N/S2					
TNT.MT.EL E.212	tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Condizionamento 1 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QCDZ1-N/S2 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>				16'921,27	MAT/PR
Nr. 224	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Condizionamento 2 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QCDZ2-N/S1					
TNT.MT.EL E.213	tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Condizionamento 2 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QCDZ2-N/S1 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>				26'053,30	MAT/PR
Nr. 225	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Control Room - Sezione Normale/ Sicura 2 - QECR-N/S2					
TNT.MT.EL E.214	tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Control Room - Sezione Normale/ Sicura 2 - QECR-N/S2 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>				17'572,94	MAT/PR
Nr. 226	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Centro Stella - Sezione Normale/ Sicura 1/Continuità - QECS-N/S1/C					
TNT.MT.EL E.215	tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Centro Stella - Sezione Normale/ Sicura 1/Continuità - QECS-N/S1/C <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>				20'323,61	MAT/PR
Nr. 227	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Fossa Orchestra - Sezione Normale/ Sicura 1 - QEFO-N/S1					
TNT.MT.EL E.216	tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.				19'558,00	MAT/PR
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
Nr. 228 TNT.MT.EL E.217	<p>Quadro Elettrico Fossa Orchestra - Sezione Normale/ Sicura 1 - QEFO-N/S1 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i></p> <p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrici Lato Nord - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELN-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrici Lato Nord - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELN-N/S1/S2 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i></p>			18'164,89		MAT/PR
Nr. 229 TNT.MT.EL E.218	<p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrici Lato Sud - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELS-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrici Lato Sud - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QELS-N/S1/S2</p>			37'050,77		MAT/PR
Nr. 230 TNT.MT.EL E.219	<p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Magazzino - Sezione Normale/ Sicura 1 - QMAG-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Magazzino - Sezione Normale/ Sicura 1 - QMAG-N/S1</p>			11'611,38		MAT/PR
Nr. 231 TNT.MT.EL E.220	<p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Piano Tecnico Sala - Sezione Normale/ Sicura 2 - QEPTS-N/S2 tipo ad armadio per posa a parete, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Piano Tecnico Sala - Sezione Normale/ Sicura 2 - QEPTS-N/S2</p>			6'550,71		MAT/PR
Nr. 232 TNT.MT.EL E.221	<p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Regia Sala - Sezione Normale/ Sicura S1 - QERS-N/S1 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Regia Sala - Sezione Normale/ Sicura S1 - QERS-N/S1</p>			3'094,38		MAT/PR
Nr. 233 TNT.MT.EL E.222	<p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Scala 1 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC1-N/S1 tipo ad armadio per posa a parete a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Scala 1 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC1-N/S1</p>			5'121,88		MAT/PR
Nr. 234 TNT.MT.EL E.223	<p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Scala 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QESC2-N/S2 tipo ad armadio per posa a parete, a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge.</p> <p>Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni.</p> <p>Quadro Elettrico Scala 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QESC2-N/S2</p>			2'317,91		MAT/PR
Nr. 235	<p style="text-align: right;">euro / a corpo</p> <p>Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Scala 3 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QESC3-N/S1 tipo ad</p>			2'317,86		MAT/PR
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
TNT.MT.EL E.232	realizzato in lamiera verniciata , con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Continuità - QEUPS-C					
Nr. 244 TNT.MT.EL E.235	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QEUTA2-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 2 - Sezione Normale/ Sicura 2 - QEUTA2-N/S2 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>	euro / a corpo		1'166,05		MAT/PR
Nr. 245 TNT.MT.EL E.236	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 5 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QEUTA5-N/S1 tipo ad armadio per posa a parete, realizzato in lamiera verniciata, a doppia sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Unità Trattamento Aria 5 - Sezione Normale/ Sicura 1 - QEUTA5-N/S1 <i>SCONTO 40% DA PREVENTIVO</i>	euro / a corpo		19'705,79		MAT/PR
Nr. 246 TNT.MT.EL E.237	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico Palco - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QPALCO-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Elettrico Palco - Sezione Normale/ Sicura 1/ Sicura 2 - QPALCO-N/S1/S2	euro / a corpo		17'643,74		MAT/PR
Nr. 247 TNT.MT.EL E.238	Fornitura di nuovo Quadro Regia Teatrino Nord - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTN-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Regia Teatrino Nord - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTN-N/S1/S2	euro / a corpo		12'862,51		MAT/PR
Nr. 248 TNT.MT.EL E.239	Fornitura di nuovo Quadro Regia Teatrino Sud - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTS-N/S1/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Regia Teatrino Sud - Sezione Normale/Sicura 1/ Sicura 2 - QRTS-N/S1/S2	euro / a corpo		7'504,44		MAT/PR
Nr. 249 TNT.MT.EL E.240	Fornitura di nuovo Quadro Sottocentrale Pompaggi - Sezione Normale/ Sicura 2 - QSCP-N/S2 tipo ad armadio per appoggio a pavimento, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2, completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro Sottocentrale Pompaggi - Sezione Normale/ Sicura 2 - QSCP-N/S2	euro / a corpo		7'642,10		MAT/PR
Nr. 250 TNT.MT.EL E.241	Fornitura di nuovo Quadro di Scambio Rete-GE - QSRGE tipo ad armadio per appoggio a pavimento, realizzato in lamiera verniciata, con portella in vetro, grado di protezione IP43, forma di segregazione 1. Realizzato a regola d'arte, montato, cablato, assemblato secondo le prescrizioni progettuali di capitolato e schemi elettrici allegati, in conformità alle norme CEI EN 61439-1 e 2,	euro / a corpo		35'193,24		MAT/PR
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
Nr. 251 TNT.MT.EL E.245	completo di tutta la documentazione e le certificazioni di legge. Segregazioni metallica per i quadri composti da più sezioni. Quadro di Scambio Rete-GE - QSRGE euro / a corpo			23'390,76		MAT/PR
Nr. 252 TNT.MT.EL E.246	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico ventilatori immissione aria - sezione Essenziale - QVAR1 (2)/ ES tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna, realizzato in lamiera euro / a corpo			5'000,00		MAT/PR
Nr. 253 TNT.MT.EL E.247	Fornitura di nuovo Quadro Elettrico ventilatori estrazione fumi - sezione Essenziale - QVEF1 (2) o(3)/ES tipo ad armadio per appoggio a pavimento a tripla sezione normale e sicurezza, completo di segregazione interna euro / a corpo			5'000,00		MAT/PR
Nr. 254 TNT.MT.EL E.250	Modifiche al quadro QGE con aggiunta dei seguenti interruttori: - interruttore scatolato estraibile 4x400A per alimentazione QSRGE; - interruttore scatolato estraibile 4x160A per alimentazione QSIC_E. euro / a corpo			3'000,00		MAT/PR
Nr. 255 TNT.MT.EL E.291a	Maggiorazione alla voce 06.P28.C03.020 per UPS a norme CEI EN 50171 - CPSS euro / a corpo			15'000,00		MAT/PR
Nr. 256 TNT.MT.EL E.299a	CAVO TRASMISSIONE DATI CAT. 5e F/FTP 4x2xAWG24 cat. 5e (classe reazione al fuoco Cca-s1b, d1, a1) euro / m			2,66		MAT/PR
Nr. 257 TNT.MT.EL E.300a	IMPIANTO FOTOVOLTAICO Impianto Fotovoltaico euro / kWp			1'200,00		MAT/PR
Nr. 258 TNT.MT.EL E.301a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO A Sovrapprezzo per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			81,90		MAT/PR
Nr. 259 TNT.MT.EL E.301b	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO H. Sovrapprezzo per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			113,40		MAT/PR
Nr. 260 TNT.MT.EL E.302a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO H. Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			65,25		MAT/PR
Nr. 261 TNT.MT.EL E.302b	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO I. Sovrapprezzo per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			113,48		MAT/PR
Nr. 262 TNT.MT.EL E.303a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO I. Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			40,95		MAT/PR
Nr. 263 TNT.MT.EL E.304a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO S. Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			54,00		MAT/PR
Nr. 264 TNT.MT.EL E.305a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO T. Sovrapprezzo da applicare per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			40,95		MAT/PR
Nr. 265 TNT.MT.EL E.306a	Fornitura di apparecchio Illuminante 205 mm da incasso a soffitto, con vetro trasparente, interno con parziale satinatura e armatura in fusione di alluminio. Temperatura di colore 3000 K, indice di resa cromatica CRI>90, 2655 lumen, P Apparecchio Illuminante 205 mm da incasso a soffitto con vetro trasparente <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			125,10		MAT/PR
Nr. 266 TNT.MT.EL E.306b	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ja . Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			90,72		MAT/PR
Nr. 267 TNT.MT.EL	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ja. Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i> euro / cadauno			47,25		MAT/PR
	Fornitura di apparecchio Lineare a luce diffusa, con corpo realizzato tramite tubo e tappi terminali in policarbonato, finitura in alluminio bianco opaco. Completo di LED di potenza					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
E.307a	51 W, 7214 lm, 3000K, con alimentatore DALI. Grado di Apparecchio Lineare a luce diffusa, con corpo realizzato tramite tubo <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>					
Nr. 268 TNT.MT.EL E.308a	Fornitura di apparecchio illuminante Led lineare da esterni con cover circolare per luce diffusa 3000 K, compreso di alimentatore DALI, CRI 85, XOOLINE HYD HD6 W830 1005 B DL IP67 o simile Apparecchio illuminante Led lineare IP67 <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		883,26	MAT/PR
Nr. 269 TNT.MT.EL E.309a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ea Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / m		907,65	MAT/PR
Nr. 270 TNT.MT.EL E.310a	Fornitura di applique per interni in vetro opale soffiato, opaco satinato con scatola in metallo. 3000 K, CRI>90, 9425 lumen, Potenza LED 80 W, Grado di protezione IP20. Driver DALI. Tipo BEGA 50218.1 o equivalente. Applique per interni in vetro opale soffiato <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		45,00	MAT/PR
Nr. 271 TNT.MT.EL E.311a	Fornitura di striscia LED a 24V, dimmerabile, con ottica grazer fascio stretto per installazione in profili in alluminio compreso di alimentatore DALI e clip di montaggio orientabili. 3000 K, CRI 90 minimo, Potenza 6W/m. Tipo LED LINE Striscia LED a 24V, dimmerabile, con ottica grazer <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / m		883,26	MAT/PR
Nr. 272 TNT.MT.EL E.312a	Fornitura di apparecchio LED da incasso con luce a fascio libero. 3000 K, CRI >80, 249 lumen, Potenza 2W, grado di protezione IP66.DALI. Tipo LineaLight Clip_X 92313W70 o equivalente. Conforme a CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in cir Apparecchio LED da incasso, segnapasso <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		550,00	MAT/PR
Nr. 273 TNT.MT.EL E.313a	Fornitura di apparecchio di illuminazione di emergenza autonomo con sorgente luminosa LED, studiato appositamente per applicazione a parete. Funzionamento Solo Emergenza SE (illuminazione non permanente). Autonomia minima 1h. Completo Apparecchio di illuminazione di emergenza a parete. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		166,50	MAT/PR
Nr. 274 TNT.MT.EL E.314a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO L Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		52,65	MAT/PR
Nr. 275 TNT.MT.EL E.315a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO J . Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		32,40	MAT/PR
Nr. 276 TNT.MT.EL E.316a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Aa. Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		90,00	MAT/PR
Nr. 277 TNT.MT.EL E.317a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ba. Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		54,00	MAT/PR
Nr. 278 TNT.MT.EL E.318a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Ca . Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		54,00	MAT/PR
Nr. 279 TNT.MT.EL E.319a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO US . Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per versione DALI. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		54,00	MAT/PR
Nr. 280 TNT.MT.EL E.320a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO K . Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		54,00	MAT/PR
Nr. 281 TNT.MT.EL E.321a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO M . Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		90,00	MAT/PR
Nr. 282 TNT.MT.EL E.322a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO N. Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>		euro / cadauno		90,00	MAT/PR
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr. 283 TNT.MT.EL E.323a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO X. Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>	euro / cadauno		90,00		MAT/PR
Nr. 284 TNT.MT.EL E.324a	Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio TIPO Da . Sovrapprezzo da applicare all'apparecchio per certificazione CEI EN 60598 2-22 per l'utilizzo in circuito di emergenza. <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>	euro / cadauno		90,00		MAT/PR
Nr. 285 TNT.MT.EL E.325a	Fornitura di apparecchio illuminante a LED per montaggio in corrimano tondo o quadrato, avente corpo in acciaio inox e lente in policarbonato con ottica simmetrica. Grado di protezione IP66. Alimentatore elettronico DALI. Tipo WILA PU Apparecchio illuminante a LED per montaggio integrato in corrimano <i>SCONTO 10% DA PREVENTIVO</i>	euro / cadauno		90,00		MAT/PR
Nr. 286 TNT.MT.EL E.500	Fornitura di Rack di diffusione sonora per evacuazione completo di: Armadio rack 42 U (L x H x P: 52,5 x 192 x 65 cm) Controller EN 54-16 per sistemi d'emergenza vocale e di diffusione sonora Mixer-matrice audio digitale, 8 canali di ingressi e 8 uscite Amplificatore modulare da 500W serie PMD in classe D Amplificatore modulare da 250W serie PMD in classe D Amplificatore modulare da 125W serie PMD in classe D Cestello per amplificatori di potenza. (H 3U) Interfaccia RJ45/Morsettiera con scatola da guida DIN Unità di carica SON 24V 12A MS150 RACK. Adatto per sistemi di emergenza vocale. Certificato EN54-4:2008. Montaggio a rack 2U. Batterie al piombo VRLA, 12 V / 100 Ah Pannello forato per aerazione (H 1U) Pannello forato per aerazione (H 2U) Doppio ricevitore PLL UHF (99 preset di frequenza ognuno) Supporto per montaggio a rack del ricevitore R870/2. Ingegneria, montaggio e cablaggio degli apparati. Collaudo rack in sede Paso. Manuali utente, disegni esecutivi, schema di cablaggio. Imballo Avviamento, start up, messa in servizio, controllo impedenze, programmazione Tipo Paso o equivalente.	euro / cadauno		855,00		MAT/PR
Nr. 287 TNT.MT.EL E.502	Fornitura di: Console microfonica digitale diagnosticata per VVFF. 12 pulsanti di selezione zona. Chiamate di emergenza e/o di servizio generali, di zona e/o gruppo di zone. Connettori Rj45 per collegamento tramite cavo CAT5e SFTP. Certificato EN54-16:2008 nr. 0068-CPD-081/2011 Microfono dinamico a stelo, spina XLR, sorvegliato per console serie PMB132. Tipo Paso o equivalente.	euro / a corpo		26'651,95		MAT/PR
Nr. 288 TNT.MT.EL E.503	Fornitura di Diffusore da parete e da soffitto 6 W, modello "CANDY" in ABS UL94-V0 autoestinguente, con rete frontale metallica, bianco, con trasformatore 100V, potenza regolabile 6 / 3 / 1,5 W, SPL Pnom/1m 96dB, sensibilità 89dB, risposta in frequenza 150-10.000 Hz, apertura@2kHz 150°, dimensione 258 x 169 x 72 mm, peso 0,8 kg. Completo di morsetto ceramico e fusibile termico. CERTIFICAZIONE EN 54-24 0068-CPR-033/2013 r.1. Tipo Paso modello C36/6-EN o equivalente. TIPO A	euro / cadauno		577,85		MAT/PR
Nr. 289 TNT.MT.EL E.504	Fornitura di Diffusore da parete e da soffitto bi-direzionale 6 W, modello "candy" in ABS con rete frontale metallica, bianco, con trasformatore a potenza regolabile 6/3/1,5 W. CERTIFICAZIONE EN 54-24 0068-CPR-039/2016 Tipo Paso modello C36/6-2-EN o equivalente. TIPO B	euro / cadauno		43,55		MAT/PR
Nr. 290 TNT.MT.EL E.505	Fornitura di Monitor box 20 W a 2-vie, bianco, certificato EN54-24 per sistemi d'allarme vocale. Il diffusore C97/20-EN - caratterizzato da un altoparlante con cono da 4" e da un tweeter da 1,5"- è costruito con corpo in ABS 5VB autoestinguente e griglia in metallo. È dotato di un fusibile termico integrato protetto, di un trasformatore a 100 V per il collegamento tramite morsetto alle linee a tensione costante e di un commutatore a rotazione che consente di regolare agevolmente la potenza in uscita. A corredo è fornita una staffa metallica a "C" che ne consente la facile installazione a parete ed il pratico e veloce orientamento. Potenza nominale 20 W. Potenza regolabile 20 W / 10 W / 5 W - 8 Ω Tipo Paso modello C97/20-EN o equivalente. TIPO C	euro / cadauno		52,65		MAT/PR
Nr. 291 TNT.MT.EL E.506	Fornitura di Monitor box 40 W bianco, 2-vie per sistemi d'allarme vocale EN54-24 Il diffusore C97/40-EN - caratterizzato da un altoparlante con cono da 6,5" e da un tweeter da 1,5"- è costruito con corpo in ABS 5VB autoestinguente e griglia in metallo. È dotato di un fusibile termico integrato protetto, di un trasformatore a 100 V per il collegamento tramite morsetto alle linee a	euro / cadauno		55,25		MAT/PR
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
Nr. 292 TNT.MT.EL E.507	<p>tensione costante e di un commutatore a rotazione che consente di regolare agevolmente la potenza in uscita. A corredo è fornita una staffa metallica a "C" che ne consente la facile installazione a parete ed il pratico e veloce orientamento. Disponibile nei colori bianco (C97/40-EN) e nero (C97/40N-EN). Potenza nominale 40 W / 20 W / 10 W / 5 W - 8 Ω</p> <p>Tipo Paso modello C97/40-EN o equivalente. TIPO D</p> <p>euro / cadauno</p> <p>Fornitura di Colonna sonora caratterizzata da un sistema di controllo della direttività passivo integrato, che consente una dispersione verticale costante in funzione della frequenza, con la possibilità di scegliere tra due angoli: narrow e wide. La struttura è in alluminio estruso ed una vasta gamma di accessori consente totale flessibilità di configurazione del sistema. Line array a colonna passivo con 8 woofer custom full-range da 3" con bobina da 0,7". Selettore angolo di dispersione verticale: 110°H x 15°V (narrow), 110°H x 40°V (wide). Connettore d'ingresso ceramico a vite con fusibile termico. Trasformatore di linea 100 V / 100 W con selettore di potenza (100/50 W). Cabinet in alluminio estruso verniciato a polvere. Griglia di protezione rivestita con tessuto idrofobico. Colore bianco.</p> <p>Tipo Paso modello C6120-EN o equivalente. TIPO E</p> <p>euro / cadauno</p>			81,25	MAT/PR	
Nr. 293 TNT.MT.EL E.622	<p>Fornitura di Lettore per sistema controllo accessi/antintrusione tipo Lettore standard tSec-</p> <p>Tecnologia wireless bluetooth/Comunicazione OSPD 2.2 (RS-485 o WiegandP IP65.</p> <p>Tipo ICT modello PRX-TSEC-STD-KP-BT-W o equivalente.</p> <p>euro / a corpo</p>			526,50	MAT/PR	
Nr. 294 TNT.MT.EL E.623	<p>Fornitura di Contatto magnetico per sistema controllo accessi/antintrusione del tipo a giorno, cavetto 200cm 4 conduttori, tamper passante, colore bianco</p> <p>Tipo ICT modello CLS-TW-4C-W o equivalente.</p> <p>euro / a corpo</p>			376,10	MAT/PR	
Nr. 295 TNT.MT.EL E.624	<p>Fornitura di Rivelatore volumetrico per sistema controllo accessi/antintrusione del tipo a doppia tecnologia per interno con lente bivalente. Portata m 12x12 o 18 x 2</p> <p>Tipo ICT modello FLX-S-DT o equivalente.</p> <p>euro / a corpo</p>			21,70	MAT/PR	
Nr. 296 TNT.MT.EL E.650	<p>Fornitura di telecamera Bullet Tecnologia DarkFighter risoluzione 2MP - 1920x1080 Frame Rate 25 Fps @1920x1080 Sensore 1/1.8" Progressive Scan CMOS sensibilità colore 0.0014 Lux @F1.4, AGC ON 0 Lux con IR Day&Night 850nm, ICR. Ottica P-Iris 2.8-12 mm Varifocale Motorizzata Autofocus. Compressioni video: H.265+/H.265/H.264+/H.264, Motion Detection, Deep Learning, Line Crossing Detection, Intrusion Detection, Region Entrance Detection, Region Exiting Detection, ROI 5 regioni, Face Capture, Audio Exception Detection, Human/Vehicle Detection, streams 4, portata IR 60 m, WDR 140 dB, Slot SD Card microSD/SDHC/SDXC fino a 256 GB (non fornita), ONVIF (profili S, G,T), ISAPI, SDK, ISUP, controllo Bit Rate CBR/VBR, streaming simultanei 6, Ingressi/Uscite Audio 1/1, Allarme 3/3. Alimentazione 12 Vcc, PoE (802.3at), ≤ 15 W. Temperatura di esercizio -40 °C ~ +60 °C, da esterno IP67, Antivandalo IK10, NEMA4X. Certificazioni CE, EMC</p> <p>Telecamera bullet tipo Hvision modello DS-2CD3B26G2T-IZHSY o equivalente.</p> <p>euro / a corpo</p>			22,95	MAT/PR	
Nr. 297 TNT.MT.EL E.652	<p>Fornitura di apparecchiature per sistema di videosorveglianza da installare all'interno del Rack di trasmissione dati della control room. Le apparecchiature previste sono:</p> <ul style="list-style-type: none"> - n°1 HikCentral-Workstation/I5 - N°1 HikCentral-P-HIKVSS-Base/128Ch - N°12 hdd SKYHAWK6TB - N° 2 NVR DS-96128NI-I16/H <p>Tipo HikVision o equivalente</p> <p>euro / a corpo</p>			360,80	MAT/PR	
Nr. 298 TNT.MT.EL E.700	<p>Fornitura di Server dedicato al sistema di supervisione globale del sito, costituito da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - n°1 Desigo CC Server Rack Large System - n°1 Monitor 27" P27122 3Yr Pro Sup - n°1 licenza base tre utenti Tipo Simens modello DESIGO CC o equivalente <p>Compreso Commissioning, Engineering, PrjMan, Programmazione, Training</p> <p>Sistema tipo Siemens Desigo o equivalente.</p> <p>euro / a corpo</p>			20'574,00	MAT/PR	
Nr. 299 TNT.MT.EL E.737	<p>Fornitura apparati di regolazione LUCE , tipo Touch screen per gestione scenari luce e comandi puntuali. Apparecchio tipo WEB TOUCH PRO 15,6" completo di staffa di supporto. La voce si intende comprensiva di licenza grafica e prestazioni di Engineering, programmazione, sviluppo pagine grafiche oltre alla messa in servizio. Tipo DUEMMEGI o equivalente.</p> <p>Touch screen di gestione luce tipo WEB TOUCH 15,6" con staffa.</p> <p>euro / a corpo</p>			30'000,00	MAT/PR	
Nr. 300 TNT.MT.EL E.738	<p>Fornitura apparati di regolazione LUCE , tipo WEB SERVER DI SUPERVISIONE per la gestione e programmazione degli scenari luce di tutto il sistema di dimmerazione; WEBCON PRO-SERVER ARK-2121L-QC,2 LAN, 4 RS232,4 USC-HDD 500GB. La voce si intende comprensiva di licenza grafica e prestazioni di Engineering, programmazione, sviluppo pagine grafiche oltre alla messa in servizio. Tipo DUEMMEGI o equivalente.</p> <p>WEB SERVER DI SUPERVISIONE DALI</p> <p>euro / a corpo</p>			1'186,00	MAT/PR	
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
E.507a Nr. 323 TNT.MT.SP E.508a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QELS	euro / a corpo		12'000,00		MAT/PR
Nr. 324 TNT.MT.SP E.509a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ1	euro / a corpo		10'000,00		MAT/PR
Nr. 325 TNT.MT.SP E.510a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ2	euro / a corpo		10'000,00		MAT/PR
Nr. 326 TNT.MT.SP E.511a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ3	euro / a corpo		10'000,00		MAT/PR
Nr. 327 TNT.MT.SP E.512a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ4	euro / a corpo		10'000,00		MAT/PR
Nr. 328 TNT.MT.SP E.513a	APPARECCHIATURE DI REGOLAZIONE PER QECDZ4	euro / a corpo		9'000,00		MAT/PR
Nr. 329 TNT.MT.SP E.515a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QGBT	euro / a corpo		2'700,00		MAT/PR
Nr. 330 TNT.MT.SP E.516a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QESS	euro / a corpo		2'700,00		MAT/PR
Nr. 331 TNT.MT.SP E.517a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QELN	euro / a corpo		2'700,00		MAT/PR
Nr. 332 TNT.MT.SP E.518a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QEAF	euro / a corpo		2'700,00		MAT/PR
Nr. 333 TNT.MT.SP E.519a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QELS	euro / a corpo		2'700,00		MAT/PR
Nr. 334 TNT.MT.SP E.520a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QECDZ1	euro / a corpo		2'700,00		MAT/PR
Nr. 335 TNT.MT.SP E.521a	APPARECCHIATURE DI CONTROLLO ILLUMINAZIONE PER QECDZ2	euro / a corpo		2'700,00		MAT/PR
	Data, _____					
	Il Tecnico					
A R I P O R T A R E						